



แผนการรับ-จ่าย เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

แผนงบประมาณการรายรับเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

ลำดับที่	รายการ	รายได้เงินบำรุงปี 2562	รายได้เงินบำรุง ปี 2563	ร้อยละ	หมายเหตุ
	1. รายได้ UC				
p1.1	1.1 ค่ารักษา UC OPD	15,912,101.16	16,500,000.00	3.69	
p1.2	1.2 ค่ารักษา UC IPD	5,836,803.59	5,967,490.14	2.24	
p1.3	1.3 รายได้ผู้ป่วยค่ารักษาบริการกรณีเฉพาะ (CF)	172,662.49	173,000.00	0.20	
p1.4	1.4 รายได้กองทุนส่งเสริมป้องกันโรค P&P	3,721,307.03	3,032,736.84	18.50	PP Non uc ลดลง
p1.5	1.5 รายได้กองทุน UC เฉพาะโรค	987,876.21	990,000.00	0.21	
p1.6	1.6 รายได้ค่ารักษาตามจ่าย	1,059,127.05	1,006,000.00	5.02	
p1.7	1.7 รายได้ตามผลงาน	391,274.41	450,000.00	15.01	
p1.8	1.8 รายได้ UC อื่น ๆ	1,049,205.27	800,000.00	23.75	ตัด CF ออก
p1.9	ส่วนปรับลดค่าแรง OP	9,750,660.42	10,000,000.00	2.56	
p1.10	ส่วนปรับลดค่าแรง IP	2,656,790.19	2,700,000.00	1.63	
p1.11	ส่วนปรับลดค่าแรง PP	1,686,245.60	2,422,735.06	43.68	
	รวมรายได้ UC	15,036,661.00	13,796,491.92	8.25	
p2	2. ค่าบริการแพทย์ฉุกเฉิน(EMS)	98,100.00	95,000.00	3.16	
p3	3. ค่ารักษาในpatientส่งกักต	6,697.00	6,500.00	2.94	
p4	4. รายได้ค่าบริการอื่นๆนอกแผน	388,370.80	400,000.00	2.99	
	5. รายได้ค่ารักษาพยาบาลจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง				
p5.1	5.1 ผู้ป่วยนอกเบิกคลัง	4,571,718.32	4,800,000.00	4.99	
p5.2	5.2 ผู้ป่วยในเบิกคลัง	303,665.14	400,000.00	31.72	
p5.3	5.3 อื่นๆ	5,640.00	6,000.00	6.38	
	รวมรายได้อื่นๆนอกงบอุดหนุนกรมบัญชีกลาง	4,881,023.46	5,206,000.00	6.66	
p6	6. รายได้ประกันสังคม	135,779.68	242,300.00	78.45	
p7	7. รายได้แรงงานคลัง	135.00	1,700.00	1,159.26	

ลำดับที่	รายการ	รายละเอียดบัญชีปี 2562	รายละเอียดบัญชีปี 2563	ร้อยละ	หมายเหตุ
	8. รายได้ค่ารักษาและบริการอื่นๆ				
P8.1	8.1 ค่ารักษาพยาบาล พรบ.	125,747.00	126,000.00	0.20	
P8.2	8.2 รายได้ค่ารักษาชำระตนเอง	454,406.00	455,000.00	0.13	
P8.3	8.3 รายได้ค่ารักษาบุคคลที่มิใช่ญาติและสิทธิ	39,349.99	43,300.00	10.04	
P8.4	8.4 อื่นๆ	-	-	-	
	รวมรายได้อื่นๆ	619,502.99	624,300.00	0.77	
	9. รายได้อื่นๆ				
P9.1	9.1 ดอกเบี้ยรับ	56,795.46	60,000.00	5.64	
P9.2	9.2 รายได้จากเงินบริจาค	927,657.44	200,000.00	78.44	
P9.3	9.3 รายได้อื่น (ค่าธรรมเนียม)	83,770.00	105,000.00	25.34	
P9.4	9.4 รายได้เงินนอกงบป. รับโอนจากรพศ./รพท./รพช.	-	-	-	#DIV/0!
P9.5	9.5 รายได้อื่น ๆ	117,325.42	121,000.00	3.13	
	รวมรายได้อื่นๆ	1,185,548.32	486,000.00	59.01	
P10	10. รายได้เงินลงทุน(งบค่าเสื่อม)	1,258,000.00	920,300.00		
	รวมรายได้อื่นๆ	29,609,818.25	21,778,591.92	76.17	
	รวมทุกรายได้ปี 2562 กับปี 2563	1,831,226.53	1,831,226.53		

รวมรายได้อื่นๆปีงบประมาณ 2563 : ยี่สิบเอ็ดล้านบาทแปดพันห้าร้อยเก้าสิบล้านบาทห้าสิบลองสตางค์

ดิฉัน ผอ. พงษ์พร

[Signature]

[Signature]

(นางสาวอรพรรณ ทรนพ)

(นายณมลชัย อมรเทพรักษ์)

(นายแพทย์สุวิมล วัชรินทร์)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

(ผู้อนุมัติ)

แผนงบประมาณรายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2563
 โรงพยาบาลหนองขาหย่าง 9/11/2562

ลำดับ	หมวด / รหัสการ	รายจ่ายปี 2562	แผนรายจ่ายปี 2563	ร้อยละ	หมายเหตุ
	1 ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร				
T1.1	1.1 ค่าจ้างบุคลากรชั่วคราว/พนักงานกระทรวงสาธารณสุข/ปตส./สำรองเลี้ยงชีพ	4,017,394.40	3,689,047.58	-8.17	
T1.2	1.2 ค่าตอบแทนนอกเวลา	2,364,440.00	2,459,530.00	4.02	
T1.3	1.3 ค่าตอบแทน ฉบับ 11	1,693,960.00	1,668,000.00	-1.53	
T1.4	1.4 ค่าตอบแทน พตส. / ไม่ทำเวชปฏิบัติ / อื่น ๆ	967,734.75	770,400.00	-20.39	
	รวมค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร	9,043,529.15	8,586,977.58	-5.05	
	2 การจัดซื้อยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์				
T2.1	2.1 มูลค่าการจัดซื้อยาตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี	2,409,648.77	2,431,266.81	-2.74	
T2.2	2.2 มูลค่าการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา	289,361.35	510,363.01	80.11	ห้อง ER + เภสัช
T2.3	2.3 วัสดุทางการแพทย์	256,665.76	308,437.40	20.17	
T2.4	2.4 วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	110,762,251.05	1,201,282.00	11.62	lab
T2.5	2.5 วัสดุX-Ray	511,152.00	62,488.00	22.16	x-ray
	รวมการจัดซื้อยา เวชภัณฑ์ และวัสดุทางการแพทย์	4,167,476.04	4,513,837.22	8.32	
	3 การจัดซื้อวัสดุ				
T3.1	3.1 วัสดุเครื่องบริโภค	25,729.00	26,400.00	2.61	
T3.2	3.2 วัสดุคอมพิวเตอร์	59,180.00	87,660.00	48.12	
T3.3	3.3 วัสดุยานพาหนะ	4,500.00	2,610.00	-42.00	
T3.4	3.4 วัสดุสำนักงาน	47,124.00	118,864.00	152.18	
T3.5	3.5 วัสดุงานบ้านงานครัว	151,097.40	167,775.00	10.38	
T3.6	3.6 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	28,830.75	19,115.00	-33.70	
T3.7	3.7 วัสดุเครื่องแต่งกาย		17,250.00	#DIV/0!	
T3.8	3.8 วัสดุก่อสร้าง	13,219.00	590.00	-95.54	
T3.9	3.9 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	170,885.57	193,500.00	13.23	
T3.10	3.10 วัสดุการแพทย์ทั่วไป	31,450.00	43,950.00	27.58	

ลำดับ	หมวดหมู่ / รายการ	รวมจากปี 2562	แผนรายการปี 2563	ร้อยละ	หมายเหตุ
T3.11	3.11 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่			-	
T3.12	3.12 วัสดุอื่น ๆ	68,603.59	66,466.00	-3.12	
T3.13	3.13 ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	13,980.00	63,450.00	353.86	
	รวมการตั้งของสต็อก	618,509.31	744,180.00	20.32	
	4 การจัดซื้อครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง				
T4.1	4.1 ครุภัณฑ์	81,000.00	320,000.00	76.11	
T4.2	4.2 สิ่งก่อสร้าง				
	รวมการตั้งซื้อครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง	181,700.00	320,000.00	76.11	
	5 ค่าสาธารณูปโภค				
T5.1	5.1 ค่าไฟฟ้า	1,066,751.44	1,140,000.00	6.87	
T5.2	5.2 ค่าน้ำประปา	72,290.14	36,000.00	-50.20	
T5.3	5.3 ค่าโทรศัพท์	49,179.91	50,400.00	2.48	
T5.4	5.4 ค่าสาธารณูปโภคอื่นๆ	4,993.00	3,600.00	-27.90	
	รวมการตั้งซื้อครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง	1,193,214.49	1,230,000.00	3.08	
	6 ค่าใช้สอย				
T6.1	6.1 ค่าปรับปรุงซ่อมแซม บำรุงรักษา	27,095.50	183,800.00	578.34	
T6.2	6.2 พัฒนาบุคลากรอบรม สัมมนา	122,091.00	100,000.00	-18.09	
T6.3	6.3 ค่าจ้างเหมาบริการ	1,033,109.18	864,800.00	-16.29	
	รวมค่าใช้สอย	1,182,295.68	1,148,600.00	-2.85	
	7 ค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
T7.1	7.1 เงินอุดหนุน รพ.สต. / สตอ.	211,459.00	2,108,000.00	-0.30	
T7.2	7.2 ค่าใช้จ่ายโครงการ	182,265.12	186,750.00	2.46	
T7.3	7.3 ค่ารักษาตามจ่ายยา (ในจังหวัด)	2,146,685.75	1,510,000.00	-29.66	
T7.4	7.4 ค่ารักษาตามจ่ายยา UC นอกสังกัด สธ.	266,128.75	200,000.00	-24.85	
T7.5	7.5 อื่นๆ	241,090.46	275,750.00	14.38	
	รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ	4,950,462.08	4,280,500.00	-13.53	

ลำดับ	หมวด / รายการ	รายการปี 2562	แผนรายจ่ายปี 2563	ร้อยละ	หมายเหตุ
T8	8. ค่าใช้จ่ายงบลงทุน(งบค่าเสื่อม)	9,795,213.54	920,300.00		
	รวมค่าใช้จ่ายงบลงทุน	22,516,408.29	21,744,394.80	2.63	
	ส่วนที่งบกำไรขาดทุนสุทธิ	62,653,103.50	572,013.49		
รวมค่าใช้จ่ายด้วยเงินบำรุงปี 2563 : ยึดเบ็ดเสร็จตามสิทธิที่พึงสามารถจ่ายค่าลิขสิทธิ์ทางศิลปกรรมและศิลปศาสตร์					

รายการ	ปี 2562	ปี 2563	ส่วนต่าง
1. รวมรายได้	23,609,818.25	21,778,591.92	- 1,831,226.33
2. รวมค่าใช้จ่าย	22,316,408.29	21,744,394.80	- 572,013.49
3. ส่วนต่างรายได้ - ค่าใช้จ่าย (1-2)	1,293,409.96	34,197.12	เกินดุล

รายการ	จำนวน	ประเมินแผน
4. เงินบำรุงคงเหลือ ณ ก.ย. 2562	10,790,977.02	
5. หนี้สินที่ต้องชำระด้วยตัวเงิน ณ ก.ย. 2562	6,934,819.08	
6. เงินบำรุงคงเหลือหักหนี้สิน ณ ก.ย. 2562 (4-5)	3,855,557.94	
7. ค่าดการณเงินบำรุงคงเหลือหักหนี้สิน ณ ก.ย. 2563 (6+3)	3,889,755.06	A

OTMMA พ.ม.พ.ก.

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)

ผู้อำนวยการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

(นายกมลชัย อมรเทพรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

(นายประจักษ์ ปรังษิต)

นายกแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

(ผู้อนุมัติ)

แผนรายจ่ายเดิมสำหรับจ่ายปีงบประมาณ 2563 ประเภท การจัดหาเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาลหนองหารช่วง จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่บัญชี	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ปริมาณการใช้ปี	ปริมาณยากล่อง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ย.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ค.ย.-ธ.ค.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2560	2561	2562												งบปี 63	งบปี 63
1	Acyclovir tab 400 mg	ED	tab	-	-	1,070	1,000	-	1,000	2,568.00									
2	Allopurinol 100 mg	ED	tab	17,500	12,500	22,000	22,000	3,000	19,000	7,220.00									
3	Amikopyline 10 mg	ED	tab	25,000	12,500	25,000	25,000	-	25,000	5,690.00									
4	Amikopyline 25 mg	ED	tab	17,500	10,000	19,000	19,000	2,000	17,000	6,366.50									
5	Amiodipine 5 mg	ED	tab	240,000	190,000	238,000	238,000	12,000	226,000	87,055.20									
6	Amoxicillin 250 mg	ED	cap	-	-	1,000	500	-	500	450.00									
7	Amoxicillin 500 mg	ED	cap	45,000	18,000	17,500	17,500	6,500	11,000	14,300.00									
8	Amoxicillin and Clavulanate 875/125 mg	ED	tab	1,800	1,000	3,000	3,000	-	3,000	12,840.00									
9	Aspirin 81 mg	ED	tab	156,000	120,000	170,000	170,000	-	170,000	28,900.00									
10	Aspirin 300 mg	ED	tab	21,000	10,000	4,000	4,000	2,000	2,000	556.40									
11	Atenolol 50 mg	ED	tab	130,500	87,500	75,000	75,000	-	75,000	12,450.00									
12	Atorvastatin 40 mg	ED	tab	10,800	3,900	600	3,000	-	3,000	18,810.00									
13	Betahistine 6 mg	ED	tab	40,500	22,500	28,000	28,000	5,000	23,000	6,210.00									
14	Bromhexine 8 mg	NED	tab	18,500	16,000	15,000	15,000	-	15,000	3,000.00									
15	Calcium carbonate 600 mg	ED	tab	118,000	100,000	133,000	135,000	19,000	116,000	20,880.00									
16	Carvedilol 6.25 mg	ED	tab	800	4,000	2,500	2,500	-	2,500	10,000.00									
17	Carvedilol 25 mg	ED	tab	-	2,000	1,500	1,500	-	1,500	6,300.00									
18	Cephalexin 500 mg	ED	cap	900	500	-	1,000	-	1,000	2,942.50									
19	Chlorpheniramine 4 mg	ED	tab	60,000	60,000	45,000	45,000	10,000	35,000	1,925.00									
20	Ciprofloxacin 250 mg	ED	tab	500	500	500	500	-	500	350.00									
21	Clindamycin 300 mg	ED	cap	3,000	1,500	3,000	3,000	-	3,000	7,800.00									
22	Clopidogrel 75 mg	ED	tab	3,300	3,000	5,200	5,200	-	5,200	48,963.20									
23	Calcitriol 0.6 mg	ED	tab	11,000	16,000	7,000	7,000	-	7,000	2,240.00									
24	Conjugated estrogen 0.625 mg	ED	tab	200	100	100	100	0	100	400.00									
25	Ca-trimoxazole tablet	ED	tab	2,500	2,500	4,500	4,500	-	4,500	2,430.00									
26	Dapsone 100 mg	ED	tab	600	300	-	300	-	300	3,600.00									
27	Diazepam 2 mg	ED	tab	5,500	3,000	-	2,500	-	2,500	1,000.00									
28	Diazepam 5 mg	ED	tab	9,000	6,000	-	5,000	-	5,000	2,500.00									
29	Diclofenac 25 mg	ED	tab	78,000	70,000	65,000	65,000	-	65,000	15,600.00									
30	Dicloxacillin 250 mg	ED	cap	24,500	12,000	14,500	14,500	8,000	6,500	6,890.00									

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดยา	ปริมาณยาที่ได้รับหลัง 3 ปี			ปริมาณที่ได้รับ	ปริมาณที่ลดลง	ปริมาณที่เพิ่มขึ้น	ราคา (บาท)	ปริมาณที่ลดลง (บาท)	ปริมาณที่เพิ่มขึ้น (บาท)	กำไรที่ 1 (บาท-สต.)	กำไรที่ 2 (บาท-สต.)	กำไรที่ 3 (บาท-สต.)	กำไรที่ 4 (บาท-สต.)	ยอดรวมกำไรสุทธิ	
			2560	2561	2562											จำนวน	ราคา
31	Dicyclomine 10 mg	ED tab	2560	2561	2562	63	-	10,000	0.40	4,000.00							
32	Disopyl 0.25 mg	ED tab	17,000	14,000	18,000	18,000	8,000	4,000	0.32	1,280.00							
33	Dimenhydrinate 50 mg	ED tab	1,000	5,000	4,000	4,000	-	4,000	0.18	14,525.00							
34	Diplozissum clorazepate 5 mg	ED tab	95,000	80,000	83,000	83,000	-	83,000	0.70	6,650.00							
35	Domeperidone 10 mg	ED tab	18,500	20,000	12,000	12,000	2,500	9,500	0.22	4,374.00							
36	Doxazosin 2 mg	ED tab	18,750	15,000	20,250	20,250	-	20,250	0.33	15,945.00							
37	Efavirenz 600 mg	ED 30's	35,000	45,000	49,000	49,000	2,500	46,500									
38	Enalapril 5 mg	ED tab	9	6	12	12	-	12	180.00	2,160.00							
39	Enalapril 20 mg	ED tab	193,000	210,000	218,000	218,000	-	218,000	0.24	52,320.00							
40	Ethinylesterone and Levonor 0.03/0.15 mg	ED 28's	175,000	150,000	172,000	172,000	-	172,000	0.43	73,960.00							
41	Fenofibrate 200 mg	ED cap	900	750	800	800	-	800	7.00	5,600.00							
42	Ferrous fumarate 200 mg	ED cap	27,300	9,000	1,200	5,000	-	5,000	2.00	10,000.00							
43	Flucanazole 200 mg	ED cap	77,000	75,000	67,000	67,000	3,000	64,000	0.20	12,800.00							
44	Fluoxetine 20 mg	ED cap	3,250	1,500	-	1,500	600	900	3.80	3,420.00							
45	Folic acid 5 mg	ED cap	33,500	20,000	40,000	40,000	-	40,000	0.70	28,000.00							
46	Furosemide 40 mg	ED tab	88,000	80,000	80,000	80,000	-	80,000	0.20	16,000.00							
47	Gabapentin 300 mg	ED tab	39,500	37,000	23,500	23,500	1,500	22,000	0.28	6,160.00							
48	Glipizide 5 mg	ED tab	2,000	3,000	4,000	4,000	-	4,000	2.14	8,560.00							
49	Glyceryl guaiacolate 100 mg	ED tab	193,500	195,000	245,000	245,000	-	245,000	0.14	33,320.00							
50	Haloperidol 2 mg	ED tab	41,000	37,000	33,000	33,000	2,000	31,000	0.15	4,650.00							
51	Hydralazine 50 mg	ED tab	5,000	5,000	2,000	2,000	1,000	1,000	0.44	440.00							
52	Hydrochlorothiazide 25 mg	ED tab	95,000	55,000	70,000	70,000	-	70,000	0.93	65,100.00							
53	Hydroxydine 10 mg	ED tab	65,000	115,000	107,500	107,500	3,000	104,500	0.18	18,810.00							
54	Ibuprofen 200 mg	ED tab	30,000	15,000	35,000	35,000	-	35,000	0.12	4,200.00							
55	Ibuprofen 400 mg	ED tab	2,500	-	2,000	2,000	1,000	1,000	0.60	600.00							
56	Iodine and Folic acid and Iron 0.15/0.4/60.81 mg	ED 30's	27,500	-	22,500	22,500	10,000	12,500	0.80	10,000.00							
57	Isoorbide Dinitrate 5 mg	ED tab	64	144	84	84	-	84	0.83	70.00							
58	Isoorbide Dinitrate 10 mg	ED tab	4,500	-	-	1,000	-	1,000	0.61	609.90							
59	Lamivudine 150 mg	ED 60's	17,500	22,500	22,500	22,500	-	22,500	0.54	12,150.00							
60	Lorazepam 10 mg	ED tab	9	6	12	12	-	12	187.38	2,248.56							
61	Lorazepam 0.5 mg	ED tab	20,000	27,500	26,000	26,000	1,500	24,500	0.44	10,780.00							
62	Lorazepam 1 mg	ED tab	60,000	50,000	48,000	48,000	2,000	46,000	0.22	10,120.00							
63	Losartan 50 mg	ED tab	40,000	35,000	40,000	40,000	-	40,000	0.35	14,000.00							
64	Manidipine 20 mg	ED tab	156,000	105,600	207,000	207,000	39,000	168,000	0.71	119,840.00							

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดยา	ชนิดยา	อัตราการใช้ยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณจ่าย	ปริมาณการจ่าย	ปริมาณการจ่าย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจ่าย	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวม	
				จำนวน	มูลค่า	จำนวน											มูลค่า	
65	Mefenalin 500 mg	ED	tab	2560	2661	2562	.63	453,500	55,500	398,000	0.35	139,300.00						
66	Methyldopa 250 mg	ED	tab	327,000	318,000	453,500	2,500	453,500	55,500	2,500	1.50	3,745.00						
67	Metoprolol 100 mg	ED	tab	7,500	7,000	2,500	2,500	2,500	-	2,500	0.56	5,600.00						
68	Metonidazole 200 mg	ED	tab	15,000	10,000	12,500	12,500	12,500	2,500	10,000	0.20	200.00						
69	Morphine sulfate 10 mg	ED	tab	300	-	-	2,000	2,000	1,000	1,000	13.00	3,900.00						
70	Multivitamin tablet	ED	tab	70,000	65,000	80,000	80,000	80,000	-	80,000	0.20	16,000.00						
71	Neproxen 250 mg	ED	tab	5,000	20,000	16,000	16,000	16,000	-	16,000	1.07	17,120.00						
72	Noretisterone 5 mg	ED	tab	100	200	400	400	400	-	400	3.10	1,240.00						
73	Nofloxacin 400 mg	ED	tab	2,000	-	1,000	1,000	1,000	-	1,000	1.10	1,100.00						
74	Ofloxacin 200 mg	ED	tab	2,500	-	1,500	1,500	1,500	-	1,500	1.30	1,950.00						
75	Omeprazole 20 mg	ED	cap	80,400	59,700	58,400	60,000	60,000	-	60,000	0.60	36,000.00						
76	Oxetamivir 30 mg	ED	10's	15	25	45	45	45	-	45	120.00	5,400.00						
77	Oxetamivir 45 mg	ED	10's	10	25	25	25	25	10	15	150.00	2,250.00						
78	Oxetamivir 75 mg	ED	25x10's	2	3	4	4	4	-	4	6,250.00	25,000.00						
79	Paracetamol 325 mg	ED	tab	10,000	9,000	8,000	8,000	8,000	2,000	6,000	0.13	780.00						
80	Paracetamol 500 mg	ED	tab	148,000	115,000	140,000	140,000	140,000	-	140,000	0.32	44,640.40						
81	Paracetamol and Orphenadrine 450/25 mg	NED	tab	42,500	55,000	32,500	32,500	32,500	10,000	22,500	0.25	5,625.00						
82	Perphenazine 8 mg	ED	tab	6,000	10,000	6,000	6,000	6,000	-	6,000	0.49	2,916.00						
83	Phenobarbital 30 mg	ED	tab	2,000	-	-	2,000	2,000	-	2,000	0.10	190.00						
84	Phenobarbital 60 mg	ED	tab	4,000	6,000	5,000	5,000	5,000	-	5,000	0.13	642.00						
85	Phenylephrin sodium 100 mg	ED	tab	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	-	20,000	0.49	9,720.00						
86	Pioglitazone 30 mg	ED	tab	240	21,600	21,600	21,600	21,600	-	21,600	0.80	17,280.00						
87	Prednisolone 5 mg	ED	tab	7,000	15,000	-	7,000	7,000	5,000	2,000	0.35	700.00						
88	Procaterol 50 mcg	ED	inh	10,000	14,000	12,000	12,000	12,000	-	12,000	3.05	36,594.00						
89	Proparanolol 10 mg	ED	tab	27,500	37,500	17,500	17,500	17,500	2,500	15,000	0.25	3,690.00						
90	Propylthiouracil 50 mg	ED	tab	6,000	2,800	7,000	7,000	7,000	-	7,000	0.50	3,500.00						
91	Ranitidine 150 mg	ED	tab	14,000	18,000	15,000	18,000	18,000	15,000	3,000	0.55	1,650.00						
92	Roxithromycin 150 mg	ED	tab	3,000	2,500	2,000	2,000	2,000	-	2,000	0.85	1,700.00						
93	Salbutamol 2 mg	ED	inh	4,000	7,000	1,500	1,500	1,500	-	1,500	0.12	180.00						
94	Sevoflurane 50 mg	ED	inh	6,600	9,300	6,300	7,000	7,000	-	7,000	2.14	14,980.00						
95	Simeprevir 80 mg	ED	inh	52,500	50,000	43,500	43,500	43,500	6,500	37,000	0.29	10,689.30						
96	Simevastatin 20 mg	ED	inh	164,000	190,000	260,000	200,000	200,000	-	200,000	0.48	96,300.00						
97	Sodium bicarbonate 300 mg	ED	inh	70,000	100,000	101,000	101,000	101,000	19,000	82,000	0.09	6,970.00						
98	Spironolactone 25 mg	ED	inh	6,500	10,000	12,500	12,500	12,500	-	12,500	0.80	10,000.00						

ลำดับ	ชื่อยา	ขนาดยา	ปริมาณที่ใช้			ปริมาณที่ใช้	จำนวนกล่อง	ปริมาณการใช้	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ราคา	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ราคา	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ราคา	ปริมาณการใช้	ราคาต่อหน่วย	ราคา	รวม	
			จำนวน	ชนิด	วันที่																		รวม	จำนวน
99	Tenofevir 300 mg	ED	30's	9	2560	2561	2562	63	12	12	-	362.00	4,104.00	(ม.ร.ร.)										
100	Theophylline 200 mg	ED	tab	24,000	25,000	22,000	22,000	22,000	-	-	-	1.02	22,363.00	(ม.ร.ร.)										
101	Thyroxine sodium 100 mg	ED	tab	5,600	7,500	10,000	10,000	10,000	-	-	-	0.31	3,100.00	(ม.ร.ร.)										
102	Tramadol 50 mg	ED	cap	20,000	20,000	2,500	5,000	5,000	-	-	-	0.36	1,800.00	(ม.ร.ร.)										
103	Trifluoperazine 2 mg	ED	tab	12,500	10,000	8,000	8,000	8,000	2,000	6,000	0.21	1,257.72	676.24	(ม.ร.ร.)										
104	Theophenhydril 5 mg	ED	tab	12,500	7,500	3,500	5,000	5,000	3,000	2,000	0.34	676.24		(ม.ร.ร.)										
105	Valproamil 40 mg	ED	tab	250	3,750	4,000	4,000	4,000	500	3,500	0.98	3,430.00		(ม.ร.ร.)										
106	Vitamin B1 100 mg	ED	tab	50,000	10,000	-	5,000	5,000	-	5,000	0.35	1,765.50		(ม.ร.ร.)										
107	Vitamin B complex	ED	tab	180,000	140,000	124,000	116,000	56,000	60,000	4,000	0.21	12,600.00	612.00	(ม.ร.ร.)										
108	Vitamin B6 10 mg	ED	tab	2,000	3,000	2,000	4,000	4,000	-	4,000	0.15	612.00		(ม.ร.ร.)										
109	Vitamin C 100 mg	ED	tab	4,000	2,200	10,000	10,000	10,000	-	10,000	0.19	1,850.00		(ม.ร.ร.)										
110	Warfarin 2 mg	ED	tab	200	1,300	-	1,000	1,000	-	1,000	1.45	1,450.00		(ม.ร.ร.)										
111	Warfarin 3 mg	ED	tab	1,800	2,000	500	1,000	1,000	-	1,000	1.85	1,850.00		(ม.ร.ร.)										
112	Warfarin 5 mg	ED	tab	200	200	1,000	1,000	1,000	-	1,000	2.10	2,100.00		(ม.ร.ร.)										
113	Adenosine 6 mg/2ml	ED	6x2 ml	3	2	2	2	2	-	2	2,630.06	5,260.12		(ม.ร.ร.)										
114	Adrenaline 1mg/ml	ED	1 ml	200	150	150	150	150	-	150	6.00	900.00		(ม.ร.ร.)										
115	Amiodarone 150 mg/ml	ED	6x3 ml	14	5	5	5	5	-	5	556.40	2,782.00		(ม.ร.ร.)										
116	Amoxicillin and Clavulanate 1000/200 mg	ED	1 vial	150	200	360	350	350	-	350	35.31	12,358.50		(ม.ร.ร.)										
117	Ampicillin 500 mg	ED	1 vial	200	100	-	300	300	-	300	13.00	3,900.00		(ม.ร.ร.)										
118	Ampicillin 1 g	ED	1 vial	200	100	400	500	500	100	400	16.00	6,400.00		(ม.ร.ร.)										
119	Atropine sulfate 0.6 mg/ml	ED	1ml	60	-	-	10	10	-	10	2.25	22.50		(ม.ร.ร.)										
120	Calcium polystyrene sulfonate 5 g	ED	100x5 g	-	2	-	1	1	-	1	1,290.00	1,290.00		(ม.ร.ร.)										
121	Cefazolin 1 g	ED	1 vial	50	600	650	650	650	-	650	17.00	11,050.00		(ม.ร.ร.)										
122	Cefazidime 1 g	ED	1 vial	600	350	400	400	400	100	300	18.80	5,640.00		(ม.ร.ร.)										
123	Ceftriaxone 1 g	ED	1 vial	1,900	2,300	2,100	2,100	2,100	100	2,000	9.70	19,400.00		(ม.ร.ร.)										
124	Chlorpheniramine 10 mg/ml	ED	1 ml	270	300	265	265	265	65	200	2.24	448.00		(ม.ร.ร.)										
125	Ciprofloxacin inj. 200 mg/100ml	ED	100 ml	200	50	-	50	50	-	50	30.00	1,500.00		(ม.ร.ร.)										
126	Citrandamycin inj. 600 mg/4ml	ED	4 ml	125	300	475	500	500	50	450	19.50	8,775.00		(ม.ร.ร.)										
127	Cloxacillin 1 g	ED	1 vial	200	100	230	300	300	100	200	18.00	3,600.00		(ม.ร.ร.)										
128	D-5-S	ED	1000 ml	50	90	140	150	150	50	100	29.50	2,950.00		(ม.ร.ร.)										
129	D-5-N/2	ED	1000 ml	170	190	120	130	130	30	100	29.50	2,950.00		(ม.ร.ร.)										
130	D-5-N/3	ED	500 ml	20	60	100	100	100	-	100	25.00	2,500.00		(ม.ร.ร.)										
131	D-5-N/4	ED	500 ml	-	-	-	40	40	20	20	25.00	500.00		(ม.ร.ร.)										
132	D-5-W	ED	500 ml	-	40	40	40	40	-	40	25.00	1,000.00		(ม.ร.ร.)										

ลำดับ	ชื่อยา	ปริมาณ	ขนาดบรรจุภัณฑ์	อัตราการใช้ยาต่อครั้ง 3 ปี			ปริมาณการใช้	จำนวนยา	ชนิดยา	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	จำนวนยา	จำนวนยา	จำนวนยา	จำนวนยา	จำนวนยา	จำนวนยา	จำนวนยา	รวม (บาท)			
				2560	2561	2562																	
133	D-5-W	ED	100 ml	20	60	-	50	-	-	50	15.00	795.00											
134	D-5-W	ED	1000 ml	20	20	-	40	20	20	20	29.50	590.00											
135	D-10-W	ED	500 ml	-	-	40	40	-	40	28.50	1,140.00												
136	D-10-W	ED	1000 ml	10	-	20	20	10	10	31.35	313.50												
137	Desamethaxone 4 mg/ml	ED	1ml	900	500	850	850	100	750	5.30	3,975.00												
138	Dextrose inj. 50% w/v	ED	50 ml	40	50	30	50	-	50	17.00	850.00												
139	Diazepam 5 mg/ml	ED	2 ml	150	350	250	250	-	250	3.40	850.00												
140	Diclofenac 25 mg/ml	ED	3 ml	700	1,000	990	1,000	300	700	5.50	3,850.00												
141	Dimenhydrinate 50 mg/ml	ED	1 ml	1,600	1,300	1,025	1,175	175	1,000	2.90	2,900.00												
142	Dopamine inj. 250mg/ml	ED	10 ml	70	-	-	10	-	10	15.00	150.00												
143	Efig-equine antitoxines globulin 100 IU/ml	ED	5 ml	40	10	10	20	-	20	650.00	13,000.00												
144	Furosemide 10 mg/ml	ED	2 ml	500	850	300	500	300	200	5.35	1,070.00												
145	Haloperidol inj. 100 mg/2ml	ED	2 ml	40	30	30	30	10	20	118.00	2,360.00												
146	Hyoscine-N-butylbromide 10 mg/ml	ED	2 ml	350	500	550	550	150	400	10.25	4,100.00												
147	Insulin NPH 100 IU/ml	ED	10 ml	600	550	700	700	-	700	61.20	42,840.00												
148	Insulin NPH 300 IU/3ml	ED	5x3 ml	80	120	90	100	-	100	385.20	38,520.00												
149	Insulin RI 100 IU/ml	ED	10 ml	20	30	10	10	-	10	67.00	670.00												
150	Insulin Mitrax® 70/30 IU/ml	ED	10 ml	-	-	10	10	-	10	66.07	660.70												
151	Lactate Finger's inj	ED	1000 ml	20	40	70	70	-	70	44.00	3,080.00												
152	Lidocaine 20 mg/ml	ED	50 ml	30	50	40	50	-	50	31.66	1,583.00												
153	Medroxy progesterone acetate 50mg/ml	ED	10x3 ml	65	60	59	59	9	50	10.00	500.00												
154	Meloxicamamide inj. 50 mg/2ml	ED	2 ml	550	400	500	500	100	400	3.21	1,284.00												
155	Metronidazole inj. 500 mg/100ml	ED	100 ml	100	240	180	200	-	200	14.70	2,940.00												
156	Morphine sulfate 10 mg/ml	ED	1 ml	20	-	-	50	-	50	6.50	325.00												
157	Nicadipine inj. 2 mg/2ml	ED	2ml	60	30	30	30	-	30	55.00	1,650.00												
158	Norepinephrine bitartrate 4 mg/4ml	ED	4ml	-	60	30	30	-	30	80.00	2,400.00												
159	N-S-S	ED	100 ml	2,550	2,880	3,300	3,000	700	2,300	14.00	32,200.00												
160	N-S-S	ED	1000 ml	800	700	1,100	1,000	250	750	29.50	22,125.00												
161	N-S-S urifate	ED	1000 ml	500	750	691	700	-	700	28.90	20,230.00												
162	Omeprazole inj. 40 mg/ml	ED	1 val	280	50	100	100	-	100	19.00	1,900.00												
163	Panbidine 150 mg/ml	ED	2 ml	200	600	100	400	200	200	5.00	1,000.00												
164	Sterile water	ED	1000 ml	120	100	80	100	10	90	29.00	2,610.00												
165	Tetanus vaccine	ED	0.5 ml	800	600	800	800	-	800	20.00	16,000.00												
166	Tramadol 50 mg/ml	ED	1 ml	200	100	-	100	-	100	5.20	520.00												

รหัสนี้	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุภัณฑ์	อัตราการจ่ายต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการใช้ยาต่อปี	ปริมาณการใช้ยาต่อวัน	ปริมาณการใช้ยาต่อสัปดาห์	ปริมาณการใช้ยาต่อเดือน	ปริมาณการใช้ยาต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)	ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)				ปริมาณการใช้ยาต่อปี (บาท)								
				2560	2561	2562																		63	238	1,124	8.00		8,992.00	600.00	# 1	# 2	# 3	# 4	จำนวน	มูลค่า
201	Triamcinolone acetonide cream 0.1% w/w	ED	5 g	2560	2561	2562	63	238	1,124	8.00	8,992.00	600.00																								
202	Triamcinolone Oral paste 0.1%w/v	NED	50x1g	580	840	1,362	1,362	238	1,124	8.00	8,992.00	600.00																								
203	Xylocaine 10% pump spray	NED	50ml	2	3	2	4	-	4	502.90	2,011.60																									
204	Acetylcysteine 200 mg	NED	50x5g	210	250	190	190	20	170	55.00	9,350.00																									
205	Alumina and Magnesia suspension	ED	240 ml	2,420	1,870	2,200	2,200	-	2,200	14.00	30,800.00																									
206	Amoxicillin 125 mg/5ml dry syrup	ED	60 ml	730	500	250	240	90	150	10.76	1,614.00																									
207	Brown mixture (Mucuss)	ED	60 ml	1,040	1,450	1,160	1,160	190	970	8.00	7,760.00																									
208	Chlorpheniramine 2 mg/5ml syrup	ED	60 ml	300	450	285	280	130	150	5.00	750.00																									
209	Co-trimoxazole suspension	ED	60 ml	70	50	90	90	10	80	9.50	760.00																									
210	Didoxacinil dry syrup 62.5 mg/5ml	ED	60 ml	160	100	150	150	-	150	22.00	3,300.00																									
211	Domperidone 5 mg/5ml syrup	ED	30 ml	100	100	150	150	50	100	5.50	550.00																									
212	Erythromycin 125 mg/5ml dry syrup	ED	60 ml	150	50	100	100	-	100	12.80	1,280.00																									
213	Ferrous fumarate syrup 65 mg/5ml	ED	60 ml	130	170	130	130	-	130	38.52	5,007.60																									
214	Guaifenesin 100 mg/5ml syrup	ED	60 ml	900	900	940	940	70	870	9.00	7,830.00																									
215	Hyoscine-N-butylbromide 5 mg/5ml syrup	ED	30 ml	150	250	50	150	100	50	13.00	650.00																									
216	Ibuprofen syrup 100 mg/5ml	ED	60 ml	250	300	100	100	-	100	10.00	1,000.00																									
217	Milk of Magnesia suspension	ED	240 ml	180	60	127	120	-	120	18.00	2,160.00																									
218	Multivitaminre syrup	ED	60 ml	40	-	-	20	-	20	13.00	260.00																									
219	ORS รสส้ม	ED	50x5.5 g	115	160	139	141	11	130	99.51	12,936.30																									
220	ORS รสส้ม	ED	100x4.25g	32	40	40	40	-	40	120.00	4,800.00																									
221	Paracetamol 120 mg/5ml syrup	ED	60 ml	1,900	1,800	1,472	1,474	184	1,290	6.95	8,965.50																									
222	Paracetamol 240 mg/5ml syrup	ED	60 ml	100	100	100	100	-	100	14.00	1,400.00																									
223	Polystium chloride Elbit	ED	240 ml	24	24	48	50	2	48	65.00	3,120.00																									
224	Procaterol 50 mcg/5ml	ED	60ml	10	20	10	10	5	5	33.17	165.85																									
225	Saltalamol 2 mg/5ml syrup	NED	60 ml	5	20	20	20	-	20	8.00	160.00																									
226	Simethicone drop 40 mg/5ml	ED	15 ml	84	48	36	36	12	24	17.00	408.00																									
227	ยาล้างตา 500 mg	ED	10x10's	125	100	61	50	-	50	80.00	4,000.00																									
228	ยาหยอดตา 500 mg	ED	10x10's	235	150	85	80	-	80	80.00	6,400.00																									
229	ยาหยอดตา 500 mg	ED	10x10's	100	20	10	10	-	10	100.00	1,000.00																									
230	ยาล้างตา 560 mg	ED	50's	35	6	16	10	-	10	80.00	800.00																									
231	ยาขับพยาธิ 500 mg	ED	50's	112	70	80	80	-	80	70.00	5,600.00																									
232	ยาขับพยาธิ 500 mg	ED	60ml	2,800	3,200	2,785	2,565	65	2,500	13.00	32,500.00																									
233	ยาขับพยาธิ	ED	15	15	18	-	10	-	10	300.00	3,000.00																									
234	ยาขับพยาธิ 100 mg	ED	3x10's	30	50	150	100	-	100	25.00	2,500.00																									

ลำดับที่	รายการขยา	ประเภท ED/MD	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ในปี 63	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1	ไตรมาส ที่ 2	ไตรมาส ที่ 3	ไตรมาส ที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
225	ยาหอมพหุจักร (ยาอม)	ED	10's	15	10	10	10	-	10	200.00	2,000.00							
226	ยาแก้ปวดเร็ว 500 มก	ED	50's	90	150	90	80	-	80	100.00	8,000.00							
237	ยาแก้ปวดเร็ว 500 มก	ED	100	100	100	40	50	-	50	45.00	2,250.00							
238	ยาแก้ปวดเร็ว 250 มก	ED	10x10's	10	10	50	50	-	50	130.00	6,500.00							
239	ยาแก้ปวดเร็ว 250 มก	ED	20's	100	100	110	100	-	100	120.00	12,000.00							
240	ยาแก้ปวดเร็ว 250 มก	ED	30's	30	30	29	30	-	30	30.00	900.00							
241	ครีมทากาย	ED	5g	36	36	36	60	-	60	18.00	1,080.00							
รวม											2,408,495.21							
รวม											22,771.60							

ED

2,408,495.21

22,771.60

Dimunee Khamph

Amv

(นางสาวอรพรรณ ธรรมภา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

(นายณเลิศชัย ธรรมหารักษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซดา (ฝ่ายเภสัชศาสตร์)
โรงพยาบาลหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท ED/NEP	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ต่อเกณฑ์ 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 63	ปริมาณคงคลัง ณ 31/12/63	ปริมาณการสั่งซื้อ ณ 31/12/63	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	ชุดทดสอบกระดาษลิตมัสในอาหาร	รวม.	1's	-	-	-	10	-	120.00	1,200.00								
2	ชุดทดสอบเบรทรีนในอาหาร	รวม.	1's	-	-	-	10	-	90.00	900.00								
3	ชุดทดสอบฟอสฟอรัสในอาหาร	รวม.	1's	-	-	-	100	-	18.00	1,800.00								
4	ชุดทดสอบสารฟอสฟอรัสในอาหาร	รวม.	1's	-	-	-	10	-	85.00	850.00								
5	ชุดทดสอบเบรทรีนในอาหาร	รวม.	1's	-	-	-	10	-	900.00	9,000.00								
6	ชุดทดสอบหาชนิดสารเคมีกำจัดแมลง	รวม.	1's	-	-	-	5	-	1,350.00	6,750.00								
7	ชุดทดสอบโปรตีนนมขั้นต้น(Sr-2)	รวม.	1's	-	-	-	100	-	12.00	1,200.00								
8	ค่าขนส่ง	รวม.	1's	-	-	-	1	-	200.00	200.00								
9	ซองซีพีที ขนาด 7x10 ซม.	รวม.	กก.	50	-	-	25	-	118.00	2,950.00								
10	ซองซีพีที ขนาด 8x12 ซม.	รวม.	กก.	50	13	24	25	-	118.00	2,950.00								
11	ซองซีพีที ขนาด 10x15 ซม.	รวม.	กก.	50	25	50	50	-	118.00	5,900.00								
12	ซองซีพีที ขนาด 12x17 ซม.	รวม.	กก.	50	25	50	50	-	118.00	5,900.00								
13	ซองซีพีที ขนาด 15x23 ซม.	รวม.	กก.	25	25	25	50	-	118.00	5,900.00								
14	ซองซีพีที ขนาด 7x10 ซม.	รวม.	กก.	-	-	-	25	-	220.00	5,500.00								
15	ซองซีพีที ขนาด 8x12 ซม.	รวม.	กก.	-	-	-	25	-	220.00	5,500.00								
16	ซองซีพีที ขนาด 7x10 ซม.	รวม.	กก.	-	-	-	25	-	220.00	5,500.00								
17	GPO Clean Cane gel	รวม.	ใบ	20,000	-	-	10,000	-	0.40	4,000.00								
18	พลาสมอนเทก	รวม.	ซอง	48	-	-	100	-	50.00	5,000.00								
19	Veigon (100 ซอง/กล่อง)	รวม.	กล่อง	-	-	-	1,500	0	6.00	9,000.00								
รวม											1,900.32	1,900.32						

นายแพทย์ พ.ค.ค.

(ลายเซ็น)

(นางสาวอภิญญา ธรรมธา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

(นายสมชาย อมรเทพรักษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาว ปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลทอนของขาพยาบาล จังหวัดอุทัยธานี

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 63	คงคลัง	แผนจัดซื้อ					รวม	ราคารวม
				2560	2561	2562			งวด 1	งวด 2	งวด 3	งวด 4	รวม		
1	Syring Iriagate 50 ml.	อัน	200.00	-	-	-	10	-	10	-	-	-	-	10	2,000.00
2	3-way	50/กล่อง	400.00	2	-	4	3	1	1	-	1	-	-	2	800.00
3	Air way #1 สีขาว	อัน	15.00	-	30	40	-	40	-	-	-	-	-	-	-
4	Air way #2 สีเขียว	อัน	15.00	-	30	50	-	50	-	-	-	-	-	-	-
5	Air way #3 สีเหลือง	อัน	15.00	40	20	20	30	10	-	10	-	10	10	20	300.00
6	Air way #4 สีแดง	อัน	15.00	-	30	-	20	-	10	-	10	-	-	20	300.00
7	Air way #5 สีส้ม	อัน	15.00	-	30	-	20	-	10	-	10	-	-	20	300.00
8	Autoclave tape 0.5"	ม้วน	77.04	30	30	-	40	-	20	-	20	-	-	40	3,081.60
9	Black silk 0 rool	ม้วน	300.00	-	-	-	1	-	-	1	-	-	-	1	300.00
10	Black silk 1-0 rool	ม้วน	300.00	1	-	-	1	-	-	1	-	-	-	1	300.00
11	Black silk 2-0 rool	ม้วน	300.00	1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	600.00
12	Black silk 3-0 rool	ม้วน	300.00	4	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	600.00
13	Black silk 4-0 rool	โหล	300.00	4	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	600.00
14	Chromic catgut 2-0 ติดเข็ม	โหล	690.00	-	-	-	1	-	-	1	-	-	-	1	690.00
15	Chromic catgut 3-0 ติดเข็ม	โหล	680.00	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	1	680.00
16	Colostomy bag	ใบ	4280	-	-	-	30	-	-	-	30	-	-	30	1,284.00
17	แป้นติดหน้าท้อง ขนาด 40-80 mm.	ชิ้น	107.00	-	-	-	10	-	-	-	10	-	-	10	1,070.00
18	Nylon 4 - 0	โหล	570.00	1	1	1	1	-	-	1	-	-	-	1	570.00
19	Nylon 5 - 0	โหล	1,344.00	1	1	1	1	-	-	1	-	-	-	1	1,344.00
20	Disposable Needle 18 G x1.5	100/ห.	53.50	13	16	14	25	6	9	5	5	-	-	19	1,016.50
21	Disposable Needle 21 G x1"	100/ห.	49.22	184	165	100	200	23	27	50	50	50	50	177	8,711.94

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ข้อมูลย้อนหลัง			ปริมาณการใช้งบ	คงคลัง	แผนจัดซื้อ					ราคารวม	
				2560	2561	2562			งบ1	งบ2	งบ3	งบ4	งบ		
22	Disposable Needle 23 G x1"	100/n.	50.00	10	10	16	20	4	1	5	5	5	5	16	800.00
23	Disposable Needle 24 G x1"	100/n.	49.22	62	89	76	110	30	20	20	20	20	20	80	3,937.60
24	Disposable Needle 24 G x1.5 "	100/n.	53.50	7	15	-	20	-	20	-	-	-	-	20	1,070.00
25	Disposable Needle 25 G x1 "	100/n.	44.94	20	14	-	20	-	10	-	10	-	-	20	898.80
26	Disposable Syring 50 ml.	25/n.	278.20	3	2	3	3	1	1	-	1	-	-	2	556.40
27	Disposable Syring 20 ml.	50/n.	192.60	4	5	1	3	-	2	-	1	-	-	3	577.80
28	Disposable Syring 10 ml.	100/n.	192.60	19	28	23	30	1	9	-	10	10	10	29	5,585.40
29	Disposable Syring 5 ml.	100/n.	125.19	113	81	71	90	12	8	10	30	30	30	78	9,764.82
30	Disposable Syring 3 ml.	100/n.	112.35	104	109	73	80	6	4	20	30	20	20	74	8,313.90
31	Disposable Syring Insulin 1 ml.	100/n.	235.40	130	141	162	170	9	71	30	30	30	30	161	37,899.40
32	Elastic banage 3"	โฆา	264.00	7	8	5	10	-	5	-	5	-	-	10	2,640.00
33	Elastic banage 4"	โฆา	285.00	8	6	22	10	4	3	-	3	-	-	6	1,710.00
34	Elastic gauze banage 3"	โฆา	95.00	-	-	-	20	20	-	-	-	-	-	-	-
35	Elastic gauze banage 4"	โฆา	125.00	-	-	-	20	20	-	-	-	-	-	-	-
36	Endotrachial Tube No. 2.5	อ้วน	128.40	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	256.80
37	Endotrachial Tube No. 3.0	อ้วน	128.40	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	256.80
38	Endotrachial Tube No.4	อ้วน	128.40	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	256.80
39	Endotrachial Tube No.4.5	อ้วน	128.40	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	256.80
40	Endotrachial Tube No.5	อ้วน	75.00	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	150.00
41	Endotrachial Tube No.6	อ้วน	75.00	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	150.00
42	Endotrachial Tube No.6.5	อ้วน	75.00	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	150.00
43	Endotrachial TubeNo. 7	อ้วน	75.00	-	-	-	10	-	-	10	-	-	-	10	750.00
44	Endotrachial TubeNo. 7.5	อ้วน	34.00	-	30	20	40	-	20	-	20	-	-	40	1,360.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 63	คงคลัง	แผนจัดซื้อ					รายการรวม	
				2560	2561	2562			งวด1	งวด2	งวด3	งวด4	รวม		
45	Endotracheal Tube No. 8	อัน	75.00	-	-	-	20	-	20	-	-	-	-	20	1,500.00
46	Extenson tube 18"	100/ก.	300.00	1	6	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-
47	Eye pad	ชิ้น	6.00	-	50	-	60	-	30	-	30	-	-	60	360.00
48	Fixomull 10cm. x 10 m.	1'กล่อง	490.00	5	8	5	10	-	5	-	-	5	5	10	4,900.00
49	Fixomull 15cm. x 10 m.	1'กล่อง	670.00	-	2	-	2	-	1	-	-	1	1	2	1,340.00
50	Finger Splint 1/2" x12	โหล	326.00	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	1	326.00
51	Finger Splint 1" x12	โหล	326.00	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	1	326.00
52	Foley ' cath. NO.12	เส้น	16.00	10	-	-	10	-	10	-	-	-	-	10	160.00
53	Foley ' cath. NO.14	เส้น	16.00	10	-	-	10	-	10	-	-	-	-	10	160.00
54	Foley ' cath. NO.16	เส้น	21.00	200	120	160	150	30	50	50	20	-	-	120	2,520.00
55	Foley ' cath. NO.18	เส้น	21.00	80	60	50	80	20	-	20	20	-	20	60	1,260.00
56	Gauze 36 x 100 ยาว	ม้วน	619.53	30	-	-	5	-	5	-	-	-	-	5	3,097.65
57	Gauze pad 2 x 2"	100/ผ	15.98	200	-	-	200	-	100	-	-	-	100	200	3,196.00
58	Gauze pad 3 x 3"	100/ผ	29.96	500	400	600	650	180	70	200	200	-	-	470	14,081.20
59	Gauze pad 3 x 4"	100/ผ	41.75	500	400	600	650	128	222	-	300	-	-	522	21,793.50
60	Gauze Banage 3" x 6yds.	โหล	60.00	88	62	60	70	30	-	20	-	-	20	40	2,400.00
61	Gauze Banage 4" x 6yds.	โหล	80.00	52	68	60	70	30	-	20	-	20	20	40	3,200.00
62	hepalin lock	ชิ้น	3.20	1,300	1,250	1,150	1,300	50	650	-	600	-	-	1,250	4,000.00
63	Hard Chlora	ชิ้น	1,000.00	-	10	12	15	-	5	5	5	-	-	15	15,000.00
64	IV. set (ไมโคร)	set	7.20	1,000	1,200	1,700	1,700	100	500	300	500	300	300	1,600	11,520.00
65	IV. Set (micro)	set	14.50	100	100	-	100	-	-	50	-	-	50	100	1,450.00
66	IV. Set (ไมโคร)	set	7.50	970	975	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	ชุดใส่เสื้อ	ชุด	15.00	50	-	-	20	-	-	-	20	-	-	20	300.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ประเภท การใช้ที่ 63	ราคาตั้ง	แผนจัดซื้อ					รายการรวม
				2560	2561	2562			จพ.1	จพ.2	จพ.3	จพ.4	รวม	
68	Mask disposable	กล่อง	45.00	198	212	228	230	14	80	56	-	70	206	9,270.00
69	Medicut.No.16	50/d.	481.50	-	-	-	2	1	-	-	-	1	1	481.50
70	Medicut No.18	50/n.	530.00	1	2	2	3	-	2	-	1	-	3	1,590.00
71	Medicut No.20	50/n.	481.50	3	3	2	3	-	-	3	-	-	3	1,444.50
72	Medicut No.22	50/n.	481.50	29	27	29	35	5	10	5	10	5	30	14,445.00
73	Medicut No.24	50/กล่อง	481.50	11	11	15	14	-	2	4	4	4	14	6,741.00
74	Morrining Electrode	50/จพ	255.00	5	5	5	6	2	-	2	-	2	4	1,020.00
75	Plaster Transpore 1/2 "	24/กล่อง	181.90	51	42	50	55	5	30	-	20	-	50	9,095.00
76	Splint slap 6"	กล่อง	4,305.68	1	-	-	1	-	-	1	-	-	1	4,305.68
77	Splint slap 4"	กล่อง	3,342.68	1	-	-	1	-	-	1	-	-	1	3,342.68
78	Steri-reel 2" (วางสีล)	กล่อง	420.00	1	4	2	3	-	-	2	-	1	3	1,260.00
79	Steri-reel 3"	กล่อง	590.00	1	4	2	3	-	-	2	-	1	3	1,770.00
80	Steri-reel 4"	กล่อง	800.00	1	4	2	3	-	-	2	-	1	3	2,400.00
81	Steri-reel 6"	กล่อง	1,090.00	1	2	-	1	-	-	1	-	-	1	1,090.00
82	Steri-reel 8"	กล่อง	1,400.00	-	-	-	1	-	-	-	1	-	1	1,400.00
83	Steri-reel 10 "	กล่อง	1,730.00	-	-	-	1	-	1	-	-	-	1	1,730.00
84	Steri-reel 12 "	กล่อง	2,160.00	-	-	-	1	-	1	-	-	-	1	2,160.00
85	Stomuch tube No.5	เส้น	20.00	-	-	-	5	-	-	5	-	-	5	100.00
86	Stomuch tube No.8	เส้น	20.00	-	-	-	5	-	-	5	-	-	5	100.00
87	Stomuch tube No.12	เส้น	20.00	-	-	-	5	-	-	5	-	-	5	100.00
88	Stomuch tube No.14	เส้น	20.00	-	-	10	10	-	-	10	-	-	10	200.00
89	Stomuch tube No.16	เส้น	20.00	50	50	60	70	-	40	-	30	-	70	1,400.00
90	Stomuch tube No.18	เส้น	12.00	30	80	60	70	-	40	-	30	-	70	840.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ข้อมูลย้อนหลัง3ปี			ปริมาณการใช้ปี63	คงคลัง	แผนจัดซื้อ					รายการรวม	
				2560	2561	2562			งวด1	งวด2	งวด3	งวด4	รวม		
91	Suction Tube No.12	เส้น	4.00	-	-	25	30	-	-	20	-	-	10	30	120.00
92	Suction Tube No.14	เส้น	4.00	50	-	40	45	20	-	25	-	-	-	25	100.00
93	Suction Tube No.16	เส้น	4.00	50	-	90	100	20	-	40	-	-	40	80	320.00
94	Suction Tube No.18	เส้น	4.00	50	-	110	120	-	-	60	-	-	60	120	480.00
95	Trocar catheter # 28	อัน	250.00	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	500.00
96	Trocar catheter # 32	อัน	250.00	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	500.00
97	Urine bag	ใบ	11.50	200	190	120	200	40	80	-	80	-	-	160	1,840.00
98	กระดาษบันทึกเครื่องตรวจ EKG a209	พับ	800.00	5	3	-	3	-	-	3	-	-	-	3	2,400.00
99	กระดาษบันทึกเครื่องตรวจ EKG	พับ	700.00	-	-	-	6	-	3	-	3	-	-	6	4,200.00
100	กระดาษบันทึกเครื่องMonitor	ม้วน	200.00	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	400.00
101	กระดาษบันทึกเครื่องวัดความดัน	ม้วน	70.00	-	-	-	100	-	50	-	50	-	-	100	7,000.00
102	เข็มเย็บแผลลำตั้ No. 21	โหล	195.00	-	2	1	6	1	3	-	2	-	-	5	975.00
103	เข็มเย็บแผล ลำตั้ No. 24	โหล	195.00	-	2	1	6	1	3	-	2	-	-	5	975.00
104	เข็มเย็บแผล ลำตั้ No.28	โหล	195.00	-	2	1	6	1	3	-	2	-	-	5	975.00
105	เข็มเย็บแผล กลม No.21	โหล	195.00	-	-	2	2	-	1	-	1	-	-	2	390.00
106	เข็มเย็บแผล กลม No.24	โหล	195.00	-	-	2	2	-	1	-	1	-	-	2	390.00
107	ขวด Reagent 125 ml. สีขาว	ใบ	60.00	-	-	-	12	-	-	12	-	-	-	12	720.00
108	ขวด Reagent 125 ml. สีชา	ใบ	70.00	-	-	-	12	-	-	12	-	-	-	12	840.00
109	ชุดตั้งไหล่ L	ชิ้น	180.00	-	-	-	2	1	-	1	-	-	-	1	180.00
110	ชุดตั้งไหล่ M	ชิ้น	180.00	-	-	-	2	3	-	-	-	-	-	-	-
111	ชุดตั้งไหล่ S	ชิ้น	180.00	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-
112	ชุดพันยา (เล็ก)	set	85.00	-	-	-	50	-	-	30	-	-	20	50	4,250.00
113	ชุดพันยา (ผู้ใหญ่)	set	80.00	-	-	-	50	-	-	30	-	-	20	50	4,000.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ 63	คงคลัง	แผนจัดซื้อ					รายการรวม
				2560	2561	2562			จวค1	จวค2	จวค3	จวค4	รวม	
114	สายออกซิเจนCanular	เส้น	20.00	-	50	50	60	-	-	40	-	20	60	1,200.00
115	O2. Mask with bag ผู้ใหญ่	ถุง	65.00	-	10	-	50	10	-	40	-	-	40	2,600.00
116	O2. Mask with bag เด็ก	ถุง	65.00	-	10	-	30	10	-	20	-	-	20	1,300.00
117	ผ้าสั 450 กรัม	ผ้า	64.20	50	-	50	60	-	40	-	20	-	60	3,852.00
118	ผ้าสัก้อน 0.35.กรัม	ผ้า	60.99	100	100	75	150	12	48	-	40	50	138	8,416.62
119	ผ้าสัก้อน 1.4 กรัม	ผ้า	60.99	-	-	-	50	-	20	-	30	-	50	3,049.50
120	สายยางLatex # 200	ม้วน	300.00	1	1	-	1	-	-	-	1	-	1	300.00
121	ถุงมือ Disposable No. S	กล่อง	80.00	402	400	344	400	26	100	100	100	74	374	29,920.00
122	ถุงมือ Disposable No. M	กล่อง	80.00	191	171	182	230	18	62	50	50	50	212	16,960.00
123	ถุงมือ Disposable No. L	กล่อง	80.00	25	65	10	60	-	30	-	30	-	60	4,800.00
124	ถุงมือผ้าตัด No.6.5	โหล	102.00	30	-	-	40	-	40	-	-	-	40	4,080.00
125	ถุงมือผ้าตัด No.7	โหล	102.00	30	-	-	30	-	30	-	-	-	30	3,060.00
126	ถุงมือผ้าตัด No.7.5	โหล	102.00	10	-	-	20	-	-	20	-	-	20	2,040.00
127	ถุงมือผ้าตัด Sterile No.7.5	โหล	525.00	-	-	-	1	-	-	1	-	-	1	525.00
128	ถุงมือผ้าตัดSterile No.7	โหล	525.00	-	-	-	2	-	1	-	1	-	2	1,050.00
129	ถุงมือผ้าตัดSterileNo.6.5	โหล	525.00	-	-	-	2	-	1	-	1	-	2	1,050.00
130	ผ้าพันแผล M	100/ถุง	13.50	-	50	-	50	-	-	50	-	-	50	675.00
131	ผ้าพันแผล L	100/ถุง	13.50	-	143	7	157	-	-	50	57	50	157	2,119.50
132	Proton Oral	โหล	260.00	4	4	-	6	-	3	-	3	-	6	1,560.00
133	Proton Digital	ถัง	450.00	-	-	-	15	-	-	15	-	-	15	6,750.00
134	หมวก Disposable	ใบ	82.50	22	21	9	12	2	6	-	4	-	10	825.00
135	จوارินสติง # S	ถัง	35.00	-	10	-	10	-	-	-	10	-	10	350.00
136	จوارินสติง # M	ถัง	35.00	-	20	-	20	-	-	-	20	-	20	700.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 63	คงคลัง	แผนจัดซื้อ					ราคารวม	
				2560	2561	2562			งวด 1	งวด 2	งวด 3	งวด 4	รวม		
137	อาร์มสลิง # L	ชิ้น	35.00	-	20	-	20	-	-	-	20	-	-	20	700.00
138	เอี่ยม Disposable	ชุด	2.70	200	400	200	250	-	100	50	50	50	250	675.00	
139	ใบมีดผ่าตัด no.11	100/กล่อง	320.00	1	2	1	4	-	2	-	2	-	4	1,280.00	
140	ใบมีดผ่าตัด no.12	100/กล่อง	320.00	1	1	-	2	-	1	-	1	-	2	640.00	
141	ใบมีดผ่าตัด no.15	100/กล่อง	320.00	1	1	1	3	-	2	-	1	-	3	960.00	
142	Ambubag	อัน	1,500.00	-	-	-	2	-	-	1	-	1	2	3,000.00	
143	Reservoir bag	อัน	250.00	-	-	3	5	-	-	5	-	-	5	1,250.00	
144	ภาตหลุม 6 x 10 *	ใบ	197.00	-	5	-	10	-	-	10	-	-	10	1,970.00	
145	กระบอกรอก Forceps 2 x 4.5 *	ใบ	300.00	-	-	-	12	-	-	6	-	6	12	3,600.00	
146	กระบอกรอก Forceps 2 x 7.5 *	ใบ	380.00	-	-	-	12	-	-	6	-	6	12	4,560.00	
147	ขันเย็บแผล 10 ซม.	ใบ	90.00	-	-	-	3	-	-	3	-	-	3	270.00	
148	ขันเย็บแผลสเตนเลส 14 ซม.	ใบ	100.00	-	-	-	3	-	-	3	-	-	3	300.00	
149	tray 8 x 3 *	ใบ	250.00	-	-	-	6	-	-	6	-	-	6	1,500.00	
150	ถ้วยสเตนเลส 20อนซ์	ใบ	60.00	-	-	-	12	-	-	6	-	6	12	720.00	
151	ขวด suction	ชุด	330.00	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	660.00	
152	สายยางซิลิโคน	ม้วน	1,250.00	-	-	-	1	-	-	1	-	-	1	1,250.00	
153	Non- tooth Forceps	อัน	95.00	-	20	-	15	-	5	5	5	-	15	1,425.00	
154	Tooth forceps	อัน	100.00	-	20	-	15	-	5	5	5	-	15	1,500.00	
155	Long Forceps 8"	อัน	280.00	-	-	-	6	-	-	6	-	-	6	1,680.00	
156	Needle Holder 6"	อัน	285.00	-	-	-	6	-	-	6	-	-	6	1,710.00	
157	กรรไกรตัดเนื้อเลี้ยง	อัน	160.00	-	-	-	6	-	-	6	-	-	6	960.00	
158	กรรไกรตัดไหม	อัน	140.00	-	-	-	6	-	-	6	-	-	6	840.00	
159	ค้ำมีดผ่าตัด	อัน	100.00	-	-	-	5	-	-	5	-	-	5	500.00	

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	ข้อมูลย้อนหลังรับ			ปริมาณการใช้ปี63	คงคลัง	แผนจัดซื้อ					ราคารวม	
				2560	2561	2562			งวด1	งวด2	งวด3	งวด4	รวม		
160	Crocodyl Forceps	อัน	750.00	-	-	-	1	-	-	1	-	-	-	1	750.00
161	Guide endotracheal tube	อัน	180.00	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	360.00
162	อับใส่สำลีขนาด 3"	ใบ	300.00	-	-	-	6	12	-	-	-	-	-	-	-
163	Microport 1/2 นิ้ว	24 ชิ้น	600.00	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1,200.00
164	Face Shield	อัน	1,500.00	-	-	-	1	-	1	-	-	-	-	1	1,500.00
165	เจลอัลตราซาวด์	เม็ดลอน	700.00	-	-	-	12	-	6	-	6	-	-	12	8,400.00
รวม													453,626.91		

อัมพนา นนทก

(Signature)

(นางสาวอรรพรัตน์ พรหมพา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลทองหล่อ

(นายกมลชัย อมรเทพรักษ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทองหล่อ

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่เกี่ยวข้อง	หน่วย	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ขณะนี้	ปริมาณ การสั่งซื้อ ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)				งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)				งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ	
			2560	2561	2562						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
3. Examination																													
1	ชุดตรวจ 5 ชิ้น	ชุด	0	20	20	20	0	20	600.00	12,000.00																			
			รวมมูลค่า (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	12,000.00	0.00																		

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่เกี่ยวข้อง	หน่วย	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ขณะนี้	ปริมาณ การสั่งซื้อ ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)				งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)				งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ	
			2560	2561	2562						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
4. General																													
1	Glass slip	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00																			
2	Facemask 1:3	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00																			
3	Mouth gag 11 cm	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,550.00	0.00																			
4	Mouth gag 9 cm	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,550.00	0.00																			
5	Mouth prop (เด็ก)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	130.00	0.00																			
6	Mouth prop (ผู้ใหญ่)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	130.00	0.00																			
7	งูดูดสุก	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	220.00	0.00																			
8	ที่หนีบหินลิ้นเขียว	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00																			
9	ถ้วยเหล็ก	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	650.00	0.00																			
10	ถ้วย Triple Syringe	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	340.00	0.00																			
11	ถ้วยกรวยเร็ว	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	12,000.00	0.00																			
12	ถ้วยกรวยช้า	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	5,000.00	0.00																			
			รวมมูลค่า (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	12,000.00	0.00																		

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่เกี่ยวข้อง	หน่วย	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ขณะนี้	ปริมาณ การสั่งซื้อ ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)				งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)				งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ	
			2560	2561	2562						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
5. Operative																													
1	Amalgam carrier	คำ	0	0	0	0	0	0	1,600.00	0.00																			

2	Amalgam carver	ตัว	0	0	0	0	950.00	0.00											
3	Amalgam pluggers	ตัว	0	0	0	0	950.00	0.00											
4	T-Ball Burnisher	ตัว	0	0	0	0	1,620.00	0.00											
5	Ball burnisher	ตัว	0	0	0	0	1,620.00	0.00											
6	Cement spatula	ตัว	0	0	0	0	200.00	0.00											
7	Discoid cleoil	ตัว	0	0	0	0	950.00	0.00											
8	Dycal carrier	ตัว	0	0	0	0	250.00	0.00											
9	Ivory matrix holder	ตัว	0	0	0	0	850.00	0.00											
10	Tofflemire matrix holder	ตัว	0	0	0	0	850.00	0.00											
11	Plastic instrument	ตัว	0	0	0	0	950.00	0.00											
12	Spoon excavator	ตัว	0	0	0	0	950.00	0.00											
13	Plastic Instrument #AKR3R	ตัว	0	0	0	1	845.00	845.00											
14	Plastic Instrument #CVP-C	ตัว	0	0	0	1	990.00	990.00											
15	Plastic Instrument #NCCA	ตัว	0	0	0	1	1,610.00	1,610.00											
16	Plastic Instrument #C16001	ตัว	0	0	0	1	970.00	970.00											
17	Carver CVM86 (Interproximal Carver)	ตัว	0	0	0	1	1,135.00	1,135.00											
	รวมเงินค่าอุปกรณ์							25,550.00											

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่เข้า	หน่วย	อัตราการเข้าใช้งานต่อปี 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คงคลัง ขณะนี้	ปริมาณ ที่ขาด ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)				งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)				งวดที่ 3 (เม.ค.- มิ.ย.)				งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				ยอดรวมทั้งสิ้น		หมายเหตุ		
			2560	2561	2562						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า							
6. Periodontology																															
1	Curette 2R 2L	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,020.00	0.00																					
2	Curette 4R/L	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,020.00	0.00																					
3	Gracy curette 3-4	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,135.00	0.00																					
4	Gracy curette 7-8	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,135.00	0.00																					
5	Gracy curette 11-12	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,135.00	0.00																					
6	Gracy curette 13-14	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,135.00	0.00																					
7	Periodontal probe	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,020.00	0.00																					
8	anterior sickle	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,020.00	0.00																					
9	posterior sickle	ตัว	0	0	0	0	2	0	1,750.00	3,500.00																					
10	หินปูนกำจัด	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,010.00	0.00																					
	รวมเงินค่าอุปกรณ์									13,500.00																					

ลำดับ ที่	รายการตรวจที่ผู้ป่วย	หน่วย	อัตราการป่วยต่อหัว 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คลัง คง คง คง	ปริมาณ การจ่าย ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	จำนวน (กค.-ธค.)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ	
			2560	2561	2562						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			จำนวน
7.	Prevention																
รวมเงินที่ Prevention 1,550.00																	

ลำดับ ที่	รายการตรวจที่ผู้ป่วย	หน่วย	อัตราการป่วยต่อหัว 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คลัง คง คง คง	ปริมาณ การจ่าย ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	จำนวน (กค.-ธค.)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ	
			2560	2561	2562						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			จำนวน
8. Prosthodontics																	
1	Cord packer	ตัว	2	0	0	3	0	3	950.00	2,850.00							
2	Bowl หลอดลิ้ม	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	200.00	200.00							
3	Partial tray (ถนบนวด)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	300.00	0.00							
10	Perforated tray (ถนบนวด)	คู่	0	0	0	0	0	0	450.00	0.00							
14	Rim lock tray (ถนบนวด)	คู่	0	0	0	0	0	0	450.00	0.00							
18	Roach caver	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00							
19	Spatula No. 7	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00							
20	Spatula แขนงู	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	250.00	0.00							
21	Torch	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	200.00	600.00							
22	Wax knife	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200.00	0.00							
23	Hot plate	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	130.00	0.00							
24	กั้นดีทาด	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	750.00	0.00							
25	กั้นดีทาด	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	1,900.00	1,900.00							
27	ตะเกียบแยกขาของลิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	190.00	0.00							
รวมเงินที่ Prosthodontics 5,550.00																	

ลำดับ ที่	รายการตรวจที่ผู้ป่วย	หน่วย	อัตราการป่วยต่อหัว 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2563	ปริมาณ คลัง คง คง คง	ปริมาณ การจ่าย ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	จำนวน (กค.-ธค.)				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ	
			2560	2561	2562						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			จำนวน
9. Surgery																	

1	Artery forcep ไส้	ชิ้น	3	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	1,500.00	1,500.00																				
2	Blade holder	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	360.00	360.00																				
3	Bone curette	คำ	0	0	0	2	0	0	2	0	0	0	0	1,350.00	1,348.00																				
4	Bone file	คำ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,900.00	1,900.00																				
5	Byonet	คำ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,750.00	1,750.00																				
6	Cow horn รีมูน	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,990.00	2,990.00																				
7	Cow horn รีมูน	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,990.00	2,990.00																				
8	High power suction tip	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,350.00	1,350.00																				
9	DIRECTA LUXATOR 3MM CURVED (3S)	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	0	0	1	1	0	3,000.00	2,999.00																				
10	DIRECTA LUXATOR 3MM CURVED (5C)	ชิ้น	0	0	0	2	1	0	0	0	1	1	0	3,000.00	2,999.00																				
11	DIRECTA LUXATOR 3MM CURVED (3C)	ชิ้น	1	0	0	2	1	0	0	0	1	1	0	3,000.00	2,999.00																				
12	Seldin perosteal retractor	ชิ้น	2	0	2	1	1	0	0	0	1	1	0	1,950.00	1,949.00																				
13	Needle holder	ชิ้น	5	0	3	1	0	0	0	0	1	1	0	2,150.00	2,149.00																				
14	Rongeur forcep	ชิ้น	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	5,200.00	5,200.00																				
15	Root tip pick ส่วนเดียว ร้ายขาว	คู่	0	0	0	3	0	0	0	0	3	3	0	1,680.00	1,677.00																				
16	Root tip pick ร้ายขาว	ชิ้น	3	0	0	3	0	0	0	0	3	3	0	1,680.00	1,677.00																				
17	Straight elevator (กล่องขาว)	ชิ้น	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,600.00	1,600.00																				
18	หินขัดร้ายหิน เม็ก	ชิ้น	0	0	0	0	2	0	0	0	2	2	0	3,950.00	3,948.00																				
19	หินขัดร้ายหิน ไทย	ชิ้น	0	0	0	0	2	0	0	0	2	2	0	3,950.00	3,948.00																				
20	หินถอนหิน ร้ายขาว No.150s	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,990.00	2,990.00																				
21	หินถอนหิน ร้ายขาว No.151s	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,990.00	2,990.00																				
22	หินถอนหิน No.150	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,310.00	3,310.00																				
23	หินถอนหิน No.151	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,310.00	3,310.00																				
24	Syringe ขาว	ชิ้น	0	0	0	0	2	0	0	0	2	2	0	1,750.00	1,748.00																				
25	กรรไกรตัดลิ้น	ชิ้น	0	0	0	0	5	0	0	0	5	5	0	270.00	265.00																				
														รวมทั้งสิ้น	59,946.00	59,946.00																			
														รวมทั้งสิ้น	89,446.00																				

Dr. Nong N. Aom

(นางสาวจรรยาพร ทนตพร)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลขอนแก่น

[Signature]

(นางนงนิตย์ อมาตย์รักษ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลขอนแก่น

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่จำเป็น
 หน่วยงาน ฝ่ายเภสัชกรรม โรงพยาบาลนครธนบาง จังหวัด ชลบุรีธานี

ปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้จริง 2563	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้จริง 2563	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ 2563 (บาท)	จำนวน				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ
			2560	2561	2562						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	Bur															
1	cabble round bur	กำ	20	20	20	20	0	20	50.00	1,000.00						
2	diamond bur (กลมขรุขระ)	กำ	60	60	60	50	0	50	35.00	1,750.00						
3	superfine diamond bur อารามง	กำ	30	30	30	20	0	20	40.00	800.00						
4	superfine diamond bur อารามเล็ก	กำ	30	30	30	20	0	20	45.00	900.00						
5	หัวกรรบ stone	กล่อง	0	0	1	2	0	2	816.00	1,632.00						
6	หัวกรรบ cabble ที่ยาว (กลมขรุขระ)	กำ	0	0	0	6	0	6	130.00	780.00						
7	หัวกรรบ cabble ที่ยาว อารามง (กลมขรุขระ)	กำ	0	0	0	0	4	0	2,150.00	-						
8	Rubber Cup	ใบ	0	0	1	1	0	1	240.00	240.00						
9	Rubber Brush	ใบ	0	0	1	1	0	1	600.00	600.00						
10	หัว engrave	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,123.50	-						
11	หัว Pego	กล่อง	0	0	0	0	0	0	4,387.00	-						
12	หัวกรรบ cabble อารามงใหญ่	กำ	0	0	0	0	4	0	700.00	-						
13	หิน mandrel	กำ	0	0	5	10	0	10	230.00	2,300.00						

รวมมูลค่า: 20,202,000

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้จริง 2563	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้จริง 2563	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ 2563 (บาท)	จำนวน				ยอดรวมจัดซื้อจริง	หมายเหตุ
			2560	2561	2562						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
2 Endodontics																
1	17% EDTA	๓๓๓	1	1	1	2	0	2	300.00	600.00						
2	Chlorhexidine 2% w/v 500 ml	๓๓๓	6	6	6	2	0	2	100.00	200.00						
3	file chalking agent	๓๓๓	0	0	0	0	0	0	1350.00	-						
4	Baibed brushes (กลมขรุขระ)	ใบ	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00						
5	Calcium hydroxide/iodoform paste (Maped)	๓๓๓	1	1	1	1	0	1	1,374.00	1,374.00						
6	dicove oil	๓๓๓	0	0	1	1	0	1	120.00	120.00						
7	K-File (กลมขรุขระ)	๓๓๓	0	0	0	2	0	2	360.00	720.00						
8	Main Cone	๓๓๓	0	0	0	0	0	0	340.00	-						
9	lateral Cone	๓๓๓	0	0	0	2	0	2	400.00	800.00						

10	AN PLUS STANDARD PACK (An-plus Root can)	กล่อง	7	2	0	1	0	1	2230.95	2230.95									
11	rubber dam sheet	กล่อง	0	0	1	2	2	0	750.00	-									
12	Sodium Hypochloride	ขวด	3	4	4	4	0	4	300.00	1,200.00									
รวมมูลค่ารวมทั้งหมด																			
รวมมูลค่ารวมทั้งหมด																			

คำค้นที่	รายการตรวจด้วยเครื่องมือ	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการฉีดอมัลกัม 3 ปี			ปริมาณ การฉีด 2563	ปริมาณ คงเหลือ ยา	ปริมาณ ปริมาณ การฉีด ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ (บาท)	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า(บาท)
			2560	2561	2562															
1. Examination																				
1	Back surface mirror (set)	ใบ	1	1	2	4	2	150.00	300.00											
2	Front surface mirror (set)	กล่อง	1	1	2	2	0	480.00	960.00											
3	film #0	กล่อง	1	1	1	1	0	1,500.00	1,500.00											
4	film #2	กล่อง	2	3	4	4	0	1,700.00	6,800.00											
5	Snap - a - ray	ชิ้น	1	1	1	0	0	890.00	-											
6	X-CP WITH BITEWIKS	ชุด	0	0	1	0	0	12,000.00	-											
รวมมูลค่ารวมทั้งหมด																				
รวมมูลค่ารวมทั้งหมด																				

คำค้นที่	รายการตรวจด้วยเครื่องมือ	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการฉีดอมัลกัม 3 ปี			ปริมาณ การฉีด 2563	ปริมาณ คงเหลือ ยา	ปริมาณ ปริมาณ การฉีด ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ (บาท)	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า(บาท)
			2560	2561	2562															
4. General																				
1	Micromesh	กล่อง	5	10	8	20	9	90.00	990.00											
2	silver ejector ขนาดคนไข้ชาย	ชุด	20	28	34	45	14	70.00	2,170.00											
3	Spray คีมทอง	กระป๋อง	1	2	3	1	0	1,350.00	1,350.00											
4	กระป๋องฉีดอมัลกัมคนไข้ชาย	กระป๋อง	35	35	35	35	10	340.00	8,500.00											
รวมมูลค่ารวมทั้งหมด																				
รวมมูลค่ารวมทั้งหมด																				

คำค้นที่	รายการตรวจด้วยเครื่องมือ	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการฉีดอมัลกัม 3 ปี			ปริมาณ การฉีด 2563	ปริมาณ คงเหลือ ยา	ปริมาณ ปริมาณ การฉีด ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ (บาท)	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า	จำนวน	จำนวน มูลค่า(บาท)
			2560	2561	2562															
5. Operative																				
1	Amalgam 1 spill	กระป๋อง	1	1	1	1	0	9,400.00	9,400.00											
รวมมูลค่ารวมทั้งหมด																				
รวมมูลค่ารวมทั้งหมด																				

2	Articulating paper : ฟิล์มวัด	กล่อง	0	1	1	1	0	1	400.00	400.00											
3	Articulating paper วัสดุใส	กล่อง	2	2	2	1	0	1	380.00	380.00											
4	Etching (Phosphoric acid 37%)	กล่อง 15m	15	20	25	30	13	17	280.00	4,760.00											
5	Composite bonding (total etch)	กล่อง	8	8	8	8	0	8	2,000.00	16,000.00											
6	Composite (nanohybrid) วัสดุ (แรงยึด)	กล่อง	15	20	25	25	2	23	850.00	19,550.00											
7	Composite (microfill) วัสดุ (แรงยึด)	กล่อง	3	3	3	3	0	3	850.00	2,550.00											
8	Composite Flow (แรงยึด)	กล่อง	10	10	10	8	0	8	600.00	4,800.00											
9	Dycal	กล่อง	1	1	1	2	1	1	642.00	642.00											
10	Temp filling : Cav/Ferrin	กล่อง	1	0	1	1	0	1	390.00	390.00											
11	Temp filling : RM	กล่อง	0	1	1	1	0	1	1,712.00	1,712.00											
12	Glass Ionomer วัสดุเคลือบ	กล่อง	0	0	1	2	0	2	2,490.00	4,980.00											
13	Glass Ionomer วัสดุเคลือบ	กล่อง	0	0	1	2	0	2	6,000.00	12,000.00											
14	Glass Ionomer (Lime Lite)	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,250.00	1,250.00											
15	Matix : Ivory band (แรงยึด)	กล่อง	0	0	0	2	0	2	215.00	430.00											
16	Matix : T-band (แรงยึด)	กล่อง	0	0	0	4	0	4	215.00	860.00											
17	Wirebond	กล่อง	2	2	2	1	0	1	2,070.45	2,070.45											
18	V5 Matix Kit	กล่อง	0	0	0	1	0	1	16,050.00	16,050.00											
19	astriagent	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,310.00	1,310.00											
20	micro applicator	กล่อง	0	0	0	30	15	15	70.00	1,050.00											
รวมรวม : Orthodontic										100,404.45											

ลำดับที่	รายการของวัสดุที่ใช้	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการใช้ (กล่อง)	ปริมาณ (กล่อง)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ (บาท)	จำนวน (กล่อง)				ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
			2560	2561	2562					กล่อง	ชุด	ชุด	ชุด		
6. Periodontics															
1	Talbor's solution	ขวด	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00					
2	Pumice	กล่อง	1	1	1	1	0	1	130.00	130.00					
รวมรวม : Periodontic										250.00					

ลำดับที่	รายการของวัสดุที่ใช้	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการใช้ (กล่อง)	ปริมาณ (กล่อง)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ (บาท)	จำนวน (กล่อง)				ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
			2560	2561	2562					กล่อง	ชุด	ชุด	ชุด		
7. Prevention															
1	Fluorid Varnish	กล่อง	4	4	4	1	0	1	1,600.00	1,600.00					
2	Silver Diamine Fluoride	ขวด	0	0	0	1	0	1	3,200.00	3,200.00					
3	Sealant (วัสดุอุด)	ขวด	8	8	8	7	0	7	1,100.00	7,700.00					
รวมรวม : Prevention										12,500.00					

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/วัสดุ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปีงบประมาณ 2563	ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปีงบประมาณ 2563 (บาท)	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	รวม
			2560	2561	2562																	
B. Prosthodontics																						
1	Asynate	กล่อง	8	10	15	20	7	13	160.00	2,080.00												
2	Bite registration Wax (Aluwax)	กล่อง	1	1	1	1	0	1	2,880.00	2,880.00												
3	DI Light Post	กล่อง	1	1	1	1	0	1	7,200.00	7,200.00												
4	Fit checker	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,700.00	1,700.00												
5	Gingival retractor, cord #10(0a)	วง	1	1	1	1	0	1	900.00	900.00												
6	Gingival retractor, cord #100(0a)	วง	1	1	1	1	0	1	900.00	900.00												
7	Gingival retractor, cord #100(0a)	วง	1	1	1	1	0	1	1,300.00	1,300.00												
8	Impression Compound - Green Stick	กล่อง	3	4	5	6	0	6	850.00	5,100.00												
9	Multicore Row	กล่อง	1	1	1	1	0	1	5,880.00	5,880.00												
10	Silicone : Putty body	กล่อง	1	1	1	1	0	1	3,265.00	3,265.00												
11	Silicone : Light body	กล่อง	2	2	2	2	0	2	1,200.00	2,400.00												
12	Silicone : monophase (แบบฉีดสี)	กล่อง	4	4	4	4	0	4	5,500.00	22,000.00												
13	Silicone Adhesive liquid	วง	1	2	3	4	0	4	790.00	3,160.00												
14	Putty wax	กล่อง	1	1	1	1	0	1	220.00	220.00												
15	Pressure Indicator Paste	วง	2	3	4	4	0	4	300.00	1,200.00												
16	Resin cement	กล่อง	0	1	1	1	0	1	5,350.00	5,350.00												
17	Temp bond ME	กล่อง	0	0	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00												
18	Zhemack Occlusast	กล่อง	0	0	0	3	0	3	1,250.00	3,750.00												
19	Bisco All Bond 3	กล่อง	0	0	0	1	0	1	5,520.00	5,520.00												
20	Periphery wax	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,800.00	1,800.00												
21	dental stone	กล่อง	8	10	15	15	0	15	50.00	750.00												
22	Velmak stone	กล่อง	0	0	0	10	0	10	50.00	500.00												
23	Polyacrylate cement	กล่อง	1	1	1	0	1	0	1,800.00	1,800.00												
24	เมทาคริลิก	กล่อง	1	1	1	1	0	1	500.00	500.00												
25	Molding Up (ซิลิโคน)	วง	0	0	0	2	0	2	1,300.00	2,600.00												

รวม 25 รายการ 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566 2567 26,600.00 26,600.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/วัสดุ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปีงบประมาณ 2563	ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปีงบประมาณ 2563 (บาท)	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	รวม	
			2560	2561	2562																	
9. Surgery																						

1	4% articaine with 1:100,000 epinephrine	น้ำใส	30	32	36	38	0	38											
2	2% lidocaine with epi 1:100000	น้ำใส	3	3	3	2	0	2											
3	3% mepivacaine without vasoconstrictor	น้ำใส	0	2	2	1	0	1											
4	articaine topical anesthesia	น้ำใส/ขุ่น	6	6	6	5	0	5											
5	Avogyl	ขุ่น	1	1	1	1	0	1											
6	articaine	น้ำใส	0	0	0	6	0	6											
7	articaine	น้ำใส	0	0	0	6	0	6											
8	Spongostan dental (Gel Foam)	น้ำใส	1	1	1	1	0	1											
รวม																			

รวม 11,792,100

อนันต์ วัฒน

(นายแพทย์ทันต)
 ประธานคณะกรรมการจัดหาวัสดุ (CEO)
 โรงพยาบาลหนองบัวลำภู

ณัฐ

(นายแพทย์ เสน่ห์ทิพย์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองบัวลำภู

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ใช้บ่อย ประเภท วัสดุทางการแพทย์และเภสัชภัณฑ์ (LAB)
 หน่วยงานผู้ซื้อ: โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช จังหวัดจันทบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	ชื่อรายการ	ยี่ห้อ	ชนิด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ACCU-Drek (DTX strip) 100test/box		box	53	60	51	70	-	70	749.00	52,430.00	30	20	10	10			
2	Albumin 2x50 ml		pack	-	-	2	2	-	2	2,660.00	5,320.00	1	-	1	-			
3	Alkaline phosphatase 2x62.5 ml		pack	2	3	3	2	-	2	9,590.00	19,180.00	1	-	1	-			
4	Amies transport medium		pcs	-	10	35	20	-	20	18.00	360.00	20	-	-	-			
5	Anti-A		bot	1	2	-	2	-	2	90.00	180.00	1	-	1	-			
6	Anti-A,B		bot	1	2	-	2	-	2	150.00	300.00	1	-	1	-			
7	Anti-B		bot	1	2	-	2	-	2	90.00	180.00	1	-	1	-			
8	Anti-D		bot	1	2	-	2	-	2	200.00	400.00	1	-	1	-			
9	Bilirubin Direct 2x62.5 ml		pack	1	2	1	2	-	2	7,500.00	15,000.00	1	-	1	-			
10	Bilirubin Total 2x62.5 ml		pack	1	1	2	2	-	2	7,500.00	15,000.00	1	-	1	-			
11	Cholesterol 2x50 ml		pack	7	9	5	9	-	9	5,660.00	50,940.00	2	2	2	3			
12	Clotted blood tube 4 ml non-vac 100tub		pack	10	10	4	8	1	7	140.00	980.00	2	2	1	2			
13	CoaguChek (PT,INR) 24test/box		box	2	4	-	6	-	6	3,745.00	22,470.00	2	1	1	2			
14	Cover glass 10box/pk		box	10	20	5	10	-	10	130.00	1,300.00	10	-	-	-			
15	Creatinine ENZ 1x50 ml		pack	-	-	16	22	-	22	3,150.00	69,300.00	6	5	5	6			
16	EDTA tube 0.5 ml non-vac 100tube/pk		pack	-	-	1	1	-	1	450.00	450.00	-	1	-	-			
17	EDTA tube 3 ml non-vac 100tube/pk		pack	20	21	17	20	1	19	140.00	2,660.00	4	5	5	5			
18	EDTA tube 5 ml vac 100tube/pk		pack	1	1	-	1	-	1	1,500.00	1,500.00	1	-	-	-			
19	Faecal occult blood 25test/pk		test	7	4	12	-	-	-	56.00	-	25	-	-	-			
20	Glucose 2x50 ml		pack	-	-	2	12	1	11	2,335.00	25,685.00	3	3	2	3			
21	GOT/AST 2x62.5 ml		pack	2	2	3	3	-	3	9,580.00	28,740.00	1	1	-	1			
22	GPT/ALT 2x62.5 ml		pack	2	3	2	3	1	2	9,580.00	19,160.00	-	1	-	1			
23	HBAg Strip 100test/pk		test	175	70	168	120	166	-	25.00	-	-	-	-	100			
24	HbA1C test kit 30test/pk		pack	-	17	10	17	-	17	3,210.00	54,570.00	10	5	-	2			
25	HCG strip (UPT) 50test/pk		test	53	119	135	130	30	100	5.50	550.00	50	-	50	-			
26	HCVAb cassette 40test/pk		test	-	53	47	110	99	11	60.00	660.00	-	-	-	40			
27	HDL-direct 1x62.5 ml		pack	15	16	10	15	-	15	12,500.00	187,500.00	4	4	3	4			
28	Hematocrit tube 10bot/pk		bot	10	15	17	20	5	15	60.00	900.00	10	-	10	-			
29	HIV 1/2 Determine rapid test 100test/pk		test	57	162	57	180	-	180	110.00	19,800.00	100	-	100	-			
30	HIV QC sample 4x1.5 ml		pack	-	-	-	1	-	1	1,500.00	1,500.00	1	-	-	-			

31	Humasis Dengue Combo 25test/box	•	test	-	-	41	50	9	41	267.50	109967.50	25	-	25	-	-	-
32	Humasis Troponin I 10test/box	•	test	-	-	50	100	10	90	139.10	12519.00	30	20	20	20	-	20
33	Immersion oil	•	bot	-	-	-	1	-	1	3,600.00	3,600.00	-	1	-	-	-	-
34	Label sticker barcode	•	roll	4	4	6	7	1	6	1,000.00	6,000.00	2	2	1	1	-	1
35	Lithium heparin tube 3 ml non-vac 100hb	•	pack	25	26	17	26	1	25	140.00	3,500.00	6	6	6	6	-	6
36	Methamphetamine 1,000 ng/ml 100test/v	•	test	156	140	61	150	50	100	14.00	1,400.00	-	100	-	-	-	-
37	Microalbumin strip 50test/box	•	bot	10	12	6	12	3	9	1,250.00	11,250.00	6	2	-	-	-	1
38	Paraffin	•	roll	-	-	-	1	-	1	1,850.00	1,850.00	-	1	-	-	-	-
39	Plastic pipette(Transfer dropper)	•	pack	1	1	2	2	-	2	750.00	1,500.00	1	-	1	-	-	-
40	Plastic tube 12x75mm	•	pack	1	1	-	-	2	-	700.00	-	-	-	-	-	-	-
41	Plastic tube 12x75mm with cap white 1.0	•	set	-	-	-	1	-	1	1,300.00	1,300.00	-	-	1	-	-	1
42	Quintus Con-5diff G2 Low 3ml	•	vial	4	4	3	4	-	4	3,240.00	12,960.00	1	1	1	1	-	1
43	Quintus Con-5diff G2 Normal 3ml	•	vial	4	4	3	4	-	4	3,240.00	12,960.00	1	1	1	1	-	1
44	Quintus Daily Cleaner	•	bot	2	2	2	2	-	2	6,480.00	12,960.00	1	-	1	-	-	1
45	Quintus Diluent 20L	•	pack	8	8	10	12	-	12	9,234.00	110,808.00	3	3	3	3	-	3
46	Quintus Lyse 5L	•	pack	3	3	3	4	-	4	17,010.00	68,040.00	1	1	1	1	-	1
47	Quintus Stopper	•	pack	3	3	3	3	-	3	4,959.00	14,877.00	1	1	1	-	-	1
48	Q4-lyte solution	-	pack	5	5	6	6	-	6	23,000.00	138,000.00	1	2	1	1	-	2
49	Reagent 1 container	•	pack	1	-	-	1	-	1	2,480.00	2,480.00	-	1	-	-	-	-
50	Reagent 2 container	•	pack	1	-	-	1	-	1	2,700.00	2,700.00	-	1	-	-	-	-
51	Sigillum wax (Sirtirina) 10pcs/pk	•	pcs	10	15	6	15	11	4	120.00	480.00	-	-	4	-	-	-
52	Slide #1	•	box	20	20	22	20	15	5	45.00	225.00	-	-	5	-	-	5
53	Sodium citrate tube 2.7 ml non-vac 100hb	•	pack	1	1	1	1	-	1	250.00	250.00	-	-	1	-	-	1
54	Sodium fluoride tube 3 ml non-vac 100hb	•	pack	50	50	2	12	2	10	140.00	1,400.00	2	3	2	2	-	3
55	Strip Amylase 15test/pack	•	pack	2	-	-	1	-	1	877.40	877.40	1	-	-	-	-	-
56	Strip BUN 15test/pack	•	pack	8	-	-	4	-	4	1,177.00	4,708.00	2	-	2	-	-	2
57	Strip Creatinine 30test/pack	•	pack	4	-	-	2	-	2	1,177.00	2,354.00	1	-	1	-	-	1
58	Strip Cholesterol 30test/pack	•	pack	10	-	-	1	-	1	1,163.00	1,163.00	1	-	-	-	-	-
59	Strip HDL-C 30test/pack	•	pack	5	-	-	1	-	1	1,776.20	1,776.20	1	-	-	-	-	-
60	Strip Triglyceride 30test/pack	•	pack	5	-	-	1	-	1	1,498.00	1,498.00	1	-	-	-	-	-
61	Strip Uric acid 30test/pack	•	pack	2	-	-	1	-	1	1,358.90	1,358.90	1	-	-	-	-	-
62	Syphillis Rapid test strip (Anti-TP)50test/pk	•	test	73	117	68	100	40	60	30.00	1,800.00	-	50	-	-	-	10
63	Test tube 12x75mm 72tube/pk	•	pack	2	2	1	1	2	1	1,900.00	1,900.00	-	-	-	-	-	-

ลำดับรายการ	ชื่อรายการ	ยี่ห้อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)
64	Total Protein 2x62.5 ml		pack	2	3,325.00	9,975.00	1			1			1					
65	Triglyceride 2x50 ml		pack	7	7,010.00	35,050.00	2			2			1					
66	Uric acid 2x62.5 ml		pack	2	7,000.00	21,000.00	1			1			1					
67	Urine centrifuge tube 500tube/px		pack	2	1,250.00	1,250.00							1					
68	Urine control Positive		pack	1	5,000.00	5,000.00							1					
69	Urine control Negative		pack	1	5,000.00	5,000.00							1					
70	Urea UV(BUN) 2x62.5 ml		pack	8	7,940.00	63,520.00	2			2			2					
71	Urine strip 2 แถว (Alb,Sugar)		bot	12	120.00	1,320.00	5			2			2					
72	Urine strip 7 แถว		bot	6	450.00	3,150.00	1			2			2					
73	Urine strip 11 แถว		bot	1	950.00	950.00				1			1					
74	Yellow tip		pack	1	600.00	600.00							1					
75	กระป๋องน้ำตาลทรายกลั่นเหลือง 60 mL		pcs	2,500	2.00	4,800.00	800			600			500					
76	กระป๋องถุงทรายสีฟ้า		pcs	200	2.00	200.00				100			100					
77	กระป๋อง sterile 4xหนักยาลีเซียว		pcs	30	3.00	90.00				30								
78	ช้อนตวงครึ่งช้อนโต๊ะ		ชิ้น	2	200.00	200.00												
79	ชุดทดสอบ 12x75 mm 1000pcs/px		pack	1	700.00	700.00							1					
80	น้ำยาฉอม AFB (Kryoun)		set	1	1,300.00	1,300.00							1					
81	น้ำยาฉอม Dip Quick		set	1	1,300.00	1,300.00							1					
82	น้ำยาฉอม Gram's		set	1	1,400.00	1,400.00							1					
83	น้ำยา WBC Count (manual)		bot	1	600.00	600.00							1					
84	น้ำยาฉอม Wright's stain		set	1	1,400.00	1,400.00							1					

อภินันดา ชูฉันท

(นางสาวอภินันดา ชูฉันท)

ประธานคณะกรรมการบริหารงานวิชาการ (CEO)
โรงพยาบาลเมืองสงขลิ่ง

(Signature)

(นายสมชาย อรรถสิทธิ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเมืองสงขลิ่ง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีเสยา (วัสดุรังสี)
โรงพยาบาลหนองหานวิทยากร จังหวัดอุดรธานี

ใช้งบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ของเดิมที่มีอยู่			การสั่งซื้อ		การส่งมอบ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมมูลค่า (บาท)	งบผูกพัน (บาท)	งบดำเนินงาน (บาท)	งบอุดหนุน (บาท)	งบลงทุน (บาท)	งบอุดหนุน (บาท)	งบดำเนินงาน (บาท)	งบอุดหนุน (บาท)	งบลงทุน (บาท)	งบอุดหนุน (บาท)	งบดำเนินงาน (บาท)	งบอุดหนุน (บาท)	งบลงทุน (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง		
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน															มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ฟิล์มเอกซเรย์ ขนาด 10" * 12"	กล่อง	1	6	2	4	1	3	1,376.00	4,128.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	
2	ฟิล์มเอกซเรย์ ขนาด 14" * 17"	กล่อง	13	16	15	16	16	16	2,335.00	37,360.00	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	
3	น้ำยาทำไฟฟ้าพลังที่กักเซอริ(Fixer)	กล่อง	5	6	5	6	6	5	1,050.00	5,250.00	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
4	น้ำยาสร้างภาพตัวถลอปเปอร์(Developer)	กล่อง	4	6	5	6	6	5	1,950.00	9,750.00	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
5	ซองใส่ฟิล์มเอกซเรย์ขนาด 15" * 19"	ซอง	800	1,000	900	1,000	1,000	-	6,000	6,000.00	1,000	1,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมงบปีงบประมาณทั้งสิ้น																										

อนันต์ งามพ

[Signature]

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลหนองหานวิทยากร

(นายณนชัย อมาพรักษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหานวิทยากร

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท วัสดุอุปกรณ์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งบบุudget
1	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	บริหารทั่วไป	น้ำดื่มประจำเดือน		เดือน	12	2,200.00	26,400.00		
								26,400.00		

ณ.พ.น.ค. พ.ค.พ.

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

(นายกมลชัย อมรเทพรักษ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท วัสดุคงทนยาวถาวร

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ		คงคลัง/คงเหลือ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ / ความจำเป็น	จากอนุมัติ
			รหัส	รายละเอียด						
1	กลุ่มงานเวชศาสตร์ครอบครัวและบริการปฐมภูมิ	งานเวชศาสตร์และครอบครัว	หมึก 85A			12	800.00	9,600.00		
2	ภูมิ	ครอบครัว	ตลับหมึกสี Canon HP287 ตลับ			3	800.00	2,400.00		
3			ตลับหมึกสี Canon HP287 สี			3	800.00	2,400.00		
4			flas drive (32 GB)			2	200.00	400.00		
5	กลุ่มงานเวชการรรมที่ศูนย์	งานกายภาพบำบัด	หมึก 85A			1	800.00	800.00		
6	กลุ่มงานแม่และเด็ก และแพทย์ทางเลือก		หมึก 85A			2	800.00	1,600.00		
7	เทคโนโลยีบริการทางการแพทย์ และรังสี	งานเทคโนโลยีทางการแพทย์	หมึก 85A			2	800.00	1,600.00		
8	วิทยา		หมึก LQ300			2	170.00	340.00		
9	กลุ่มงานทันตกรรม		หมึก 85A			4	800.00	3,200.00		
10	กลุ่มงานการพยาบาล	กลุ่มการพยาบาล	หมึก 85A			3	800.00	2,400.00		
11			ห้องตรวจ 1			3	800.00	2,400.00		
12			ห้องตรวจ 2			3	950.00	2,850.00		
13			OPD			3	800.00	2,400.00		
14			ER			12	800.00	9,600.00		
15			IPD			6	800.00	4,800.00		
16	กลุ่มงานยุทธศาสตร์และงานประกัน	งานประกัน	หมึก 85A			6	800.00	4,800.00		
17			ตลับหมึก EPSON LQ-300			6	170.00	1,020.00		
18			ตลับหมึกสี			4	500.00	2,000.00		
19			ตลับหมึกสีดำ			4	500.00	2,000.00		
20	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	การเงินและบัญชี	หมึก 30A			-	1,900.00	-		
21		พัสดุราชการ	รหมึก 79A			30	700.00	21,000.00	(6 กอข) 19 ๗๕๒ ๓๐๗๑	
24	กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค	ห้องจ่ายยา	หมึก 85A			6	800.00	4,800.00		
25		ห้องคลังยา	หมึก 85A			6	800.00	4,800.00		
26			เบ้า			1	450.00	450.00		
								87,660.00		

Office ๓/๘๗๗

Handwritten signature

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลหนองหาน

(นายเกษัย อมรทวิชัย)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองหาน

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2563 ประเภท วัสดุทางการแพทย์และเครื่องมือ
โรงพยาบาลสตานนท์ของข้าพเจ้า

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
1	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	บางปะกาศทะเล	น้ำยาขัดเครื่องหนัก และเคลือบเงา	ขวด	1	60.00	60.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	
2			น้ำกักันตัมแบบตดตอรั้	โหล	1	150.00	150.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	
3			เบรคเตอร์ 12V 15AP สำหรับเครื่องปั้มน้ไฟ	ลูก	1	2,400.00	2,400.00	เพื่อใช้ในงานช่างซ่อมบำรุงฯ-รักษารถยนต์ของทางราชการ	
							2,610.00		

อนันต์ งามพ
 (นางสาวอรุณพร งามพ)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลสตานนท์ของข้าพเจ้า

นายสมชาย งามพ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตานนท์ของข้าพเจ้า

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	งบกลางเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
1			กระดาษ 6 นิ้ว	-	อัน	10	55.00	550.00		
2			กระดาษ A4 70G	-	รีม	170	120.00	20,400.00		
3			กระดาษ A4 สีเขียว	-	รีม	1	230.00	230.00		
4			กระดาษ A4 สีชมพู	-	รีม	1	230.00	230.00		
5			กระดาษ A4 สีฟ้า	-	รีม	1	230.00	230.00		
6			กระดาษ A4 สีเหลือง	-	รีม	1	230.00	230.00		
7			กระดาษ EDC	-	แผ่น	200	30.00	6,000.00		
8			กระดาษอาร์ตสี A4 120g เขียว	-	รีม	2	120.00	240.00		
9			กระดาษอาร์ตสี A4 120g ชมพู	-	รีม	2	120.00	240.00		
10			กระดาษอาร์ตสี A4 120g ฟ้า	-	รีม	2	120.00	240.00		
11			กระดาษอาร์ตสี A4 120g เหลือง	-	รีม	2	120.00	240.00		
12			กระดาษกาวเป็น 1 นิ้ว (กาวแห้ง)	-	ม้วน	72	35.00	2,520.00		
13			กระดาษขาว A5	-	ม้วน	60	60.00	3,600.00		
14			กระดาษคาร์บอน	-	กล่อง	2	170.00	340.00		
15			กระดาษห่อซอง 4.5 x 6	-	กล่อง	2	2,300.00	4,600.00		
16			กระดาษยอปกสี เอ 4 (เขียว+เหลือง+ชมพู+ฟ้า)80ก.	3	รีม	-	195.00	-		
17			กระดาษ 2 หน้าบาง ขนาด 1 นิ้ว	-	ม้วน	3	30.00	90.00		
18			กระดาษ 2 หน้าบาง ขนาด 1/2 นิ้ว	-	ม้วน	15	20.00	300.00		
19			กระดาษ PHL	8	แผ่น	4	35.00	140.00		
20			กาวน้ำพิเศษ	6	ขวด	-	20.00	-		
21			คลิปลงค้ำ เบอร์ 108	3	กล่อง	3	70.00	210.00		
22			คลิปลงค้ำ เบอร์ 109	-	กล่อง	3	50.00	150.00		
23			คลิปลงค้ำ เบอร์ 110	-	กล่อง	2	30.00	60.00		
24			คลิปลงค้ำ เบอร์ 112	2	กล่อง	1	15.00	15.00		
25			ส้นเตอร์เล็ก	-	อัน	10	30.00	300.00		
26			ส้นเตอร์ใหญ่	1	อัน	5	50.00	250.00		
27			เครื่องคิดเลข	-	เครื่อง	1	450.00	450.00		
28			ซองขาวหิ้วสี่ สีขาว	300	ซอง	2,000	1.00	2,000.00		
29			ซองนำเอกสารขาข้าง	103	ซอง	80	5.00	400.00		

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงเหลือคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
30			ของบักตาลีไม่ขายข้าง	21	ซอง	79	3.00	237.00		
31			ซองกระดาษกึ่งมันใช้โรงกระดาษ A4	-	แพ็คเกจ	10	20.00	200.00		
32			กระดาษจุ่มที่	-	อัน	1	150.00	150.00		
33			คัลเลอร์กระดาษ	2	อัน	2	35.00	70.00		
34			คัลเลอร์กระดาษ	2	อัน	2	35.00	70.00		
35			คัลเลอร์กระดาษเงิน	5	อัน	-	35.00	-		
36			ตัวแม่เหล็ก เบอร์ 10	6	อัน	10	80.00	800.00		
37			ตัวแม่เหล็ก เบอร์ 50	2	อัน	1	350.00	350.00		
38			ทะเบียนรับหนังสือ	3	เล่ม	9	65.00	585.00		
39			ทะเบียนส่งหนังสือ	3	เล่ม	9	65.00	585.00		
40			ทะเบียนส่งหนังสือห้องพัสดุ	3	เล่ม	-	70.00	-		
41			แฟ้มปกกระดาษหน้า 3M ขนาด21mm.	-	จำนวน	7	140.00	980.00		
42			แฟ้มปกกระดาษหน้า 3M ขนาด2mm.	-	จำนวน	3	280.00	840.00		
43			แฟ้มปกพลาสติก ขนาดใหญ่	-	จำนวน	1	110.00	110.00		
44			ธงชาติขนาด เบอร์ 6	-	คัน	6	35.00	210.00		
45			ธงชาติขนาดเบอร์ 10	-	คัน	80	85.00	6,800.00		
46			ธงตราสัญลักษณ์ "ปร" เบอร์ 6	-	คัน	20	50.00	1,000.00		
47			ธงตราสัญลักษณ์ "สท" เบอร์ 6	-	คัน	20	50.00	1,000.00		
48			ธงตราสัญลักษณ์ "สธ" เบอร์ 6	-	คัน	20	50.00	1,000.00		
49			ป้ายอลงกรณ์	2	อัน	30	60.00	1,800.00		
50			แบบฟอร์มขอถ่ายเอกสาร	-	แผ่น	2,000	0.50	1,000.00		
51			ใบมีดตัดกระดาษใหญ่	3	กล่อง	-	50.00	-		
52			ใบมีดตัดกระดาษเล็ก	2	กล่อง	8	35.00	280.00		
53			ปากกาเคมีสีดำ	6	แท่ง	10	15.00	150.00		
54			ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	2	แท่ง	14	15.00	210.00		
55			ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	1	แท่ง	12	15.00	180.00		
56			ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	11	แท่ง	-	25.00	-		
57			ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	10	แท่ง	-	25.00	-		
58			ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	14	แท่ง	5	25.00	125.00		
59			ป้ายชื่อห้องเรียน	100	ชุด	-	200.00	-		

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราค่าหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งบบุคลากร
60			ไปรษณีย์บัตร	-	แผ่น	50	2.00	100.00		
61			ผ้าผูกศีรษะ	-	กล่อง	3	1,500.00	4,500.00		
62			ผ้าผูกศีรษะ	-	ผ้าพัน	2	1,500.00	3,000.00		
63			ผ้าผูกศีรษะ	-	ผ้าพัน	2	1,500.00	3,000.00		
64			ผ้าผูกศีรษะ	-	ผ้าพัน	2	1,500.00	3,000.00		
65			ผ้าผูกศีรษะ	-	ผ้าพัน	2	1,500.00	3,000.00		
66			งานพิมพ์เงิน ต้นทอง	-	คู่	1	3,100.00	3,100.00		
67			พิจารณาบัตร 65*1.122 ซม.	2	แผ่น	-	80.00	-		
68			พิมพ์บัตรเอกสาร	-	แผ่น	10	55.00	550.00		
69			พิมพ์ปกซึ่ง 3 นิ้ว	-	แผ่น	20	95.00	1,900.00		
70			พิมพ์ปกซึ่ง 4 นิ้ว	-	แผ่น	5	100.00	500.00		
71			บัตรคีย์ข้อมูล 12 นิ้ว	2	อัน	3	50.00	150.00		
72			บัตรคีย์ข้อมูล	1	อัน	5	5.00	25.00		
73			กระดาษ No 10 (24 ช่องเล็ก)	1	กล่อง	2	216.00	432.00		
74			กระดาษ No 35 (24 ช่องเล็ก)	2	กล่อง	-	290.00	-		
75			กระดาษการถ่าย	24	กล่อง	60	8.00	480.00		
76			สมุดโน้ต	-	เล่ม	200	85.00	17,000.00		
77			ลิ้นปากโลหะ 8 ซม.	-	กล่อง	1	65.00	65.00		
78			แอลกอฮอล์ (แบบพก) 2 นิ้ว	4	ผ้าพัน	6	80.00	480.00		
79			แอลกอฮอล์ ขนาด 3/4 นิ้ว	10	ผ้าพัน	35	35.00	1,225.00		
80			แอลกอฮอล์ ขนาด 1 นิ้ว	-	ผ้าพัน	24	40.00	960.00		
81			แอลกอฮอล์ ขนาดใหญ่	8	แผ่น	12	15.00	180.00		
82			สมุดคู่มือเบิกเงินเพื่อจ่ายใบบำรุงการแบบ 301	3	เล่ม	-	45.00	-		
83			สมุดเขียน	-	เล่ม	5	400.00	2,000.00		
84			สมุดเบอร์ 1	3	เล่ม	10	80.00	800.00		
85			สมุดเบอร์ 2	8	เล่ม	30	35.00	1,050.00		
86			สมุดประจำตัวผู้บังคับการ	-	เล่ม	100	50.00	5,000.00		
87			สมุดลงนามถวายพระพร	-	เล่ม	2	480.00	960.00		
88			สมุดลงนามราชการ	10	เล่ม	7	90.00	630.00		
89			สมุดเสนอเงิน	-	กล่อง	10	150.00	1,500.00		

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	กลดสิ่งงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	จากอนุมัติ
90			ჭირუცთ	-	อื่น	30	5.00	150.00		
91			შემკვიდრებელი	9	ჯვრთ	1	20.00	20.00		
92			შემკვიდრებელი	9	ჯვრთ	3	20.00	60.00		
93			შემკვიდრებელი	3	ჯვრთ	3	20.00	60.00		
								118,864.00		

Olimpia ზღვა

(ნასწავლის მართვა)

პრობლემატიკის მართვის მენეჯერი (CFO)

საქართველოს სახელმწიფო

[Handwritten Signature]

(საქართველოს მართვის მენეჯერი)

საქართველოს სახელმწიფო

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	กมหลัก/กมตบ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
1			กระดาษชำระบ้านใหญ่ (12/1 กล่อง)	-	กล่อง	12	1,200.00	14,400.00		
2			กระดาษทิชชู (ผ้าขนหนู) (2ผ้าขนหนู/แพ็ค)	0.5	แพ็ค	10	170.00	1,700.00		
3			กระดาษโรลล์ 9x9	4	รอล	16	45.00	720.00		
4			กล่องกระดาษกระดาษเช็ดมือ/เช็ดผนัง	-	กล่อง	5	100.00	500.00		
5			ภาชนะล้างจาน	2	กล่อง	1	55.00	55.00		
6			ขันน้ำ แบบมีตัวจับ	-	อัน	3	20.00	60.00		
7			ฝักเหล็กขัด ครรภระพยาบาล	19	รอล	-	100.00	-		
8			โซดาไฟ	3	ถุง	-	59.00	-		
9			ถังไม้คานบด	-	อัน	24	30.00	720.00		
10			ตะกร้าใส่ผ้า ทรงสี่เหลี่ยม 12 X12 นิ้ว	-	ใบ	6	20.00	120.00		
11			ถ้วยกระดาษ	-	ลัง	10	1,000.00	10,000.00		
12			ถังขยะฝาพับทำเหรียญ	-	ใบ	6	420.00	2,520.00		
13			ถังพลาสติก/ฝาปิด/เก็บเศษเหรียญ	-	ใบ	6	100.00	600.00		
14			ถังพลาสติกใส่ถังขยะใช้แล้ว	-	ใบ	6	100.00	600.00		
15			ถังใส่กระดาษชำระที่มีล้อใช้แล้ว	-	ใบ	6	100.00	600.00		
16			ถุงขยะขาว 10X15 นิ้ว	-	กก.	50	65.00	3,250.00		
17			ถุงขยะดำ 18X20 นิ้ว	71	กก.	50	65.00	3,250.00		
18			ถุงขยะดำ 20X25 นิ้ว	-	กก.	50	65.00	3,250.00		
19			ถุงขยะดำ 20X30 นิ้ว	40	กก.	50	65.00	3,250.00		
20			ถุงขยะแดง 10X15 นิ้ว	24	กก.	50	65.00	3,250.00		
21			ถุงขยะแดง 18X20 นิ้ว	90	กก.	50	65.00	3,250.00		
22			ถุงขยะแดง 20X25 นิ้ว	-	กก.	50	65.00	3,250.00		
23			ถุงมือยาง เบอร์ 16 อยางหนา	-	คู่	10	25.00	250.00		
24			ถุงร้อน 12 X 18	8	แพ็ค	12	60.00	720.00		
25			ถุงร้อน 20 X 30	8	แพ็ค	12	60.00	720.00		
26			ถุงร้อน 8 X 12	-	แพ็ค	30	60.00	1,800.00		
27			ถุงร้อน 9 X 14	11	แพ็ค	14	60.00	840.00		
28			ผ้ากันเปื้อน ชนิดโพลีเอสเตอร์	1	อัน	3	110.00	330.00		
29			น้ำยาฆ่าเชื้อกระดาษ	-	ขวด	4	60.00	240.00		
30			น้ำยาเช็ดกระจก (ใหญ่)	2	แกลลอน	-	240.00	-		
31			น้ำยาซักผ้า จูซี ผ้าเช็ดแบบที่เรียบ	4	แกลลอน	-	385.00	-		

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงค้างและตัด	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งบบุคลากร
32			น้ำยาซักผ้า (ใช้ผ้า 5 ปี ต่อหัวไป)	-	แกลลอน	55	360.00	19,800.00		
33			น้ำยาซักผ้าขาว พรีเมียมคีย์ว	4	แกลลอน	-	385.00	-		
34			น้ำยาซักผ้าแบบเข้มข้น (CC)	-	แกลลอน	48	240.00	11,520.00		
35			น้ำยาล้างจาน	12	กก.	-	390.00	-		
36			น้ำยาถูพื้น 5200 มล.	2	แกลลอน	35	250.00	8,750.00		
37			น้ำยาล้างจานเกลือและอุปกรณ์การแพทย์	-	แกลลอน	2	4,500.00	9,000.00		
38			น้ำยาทำความสะอาด (ป่าท)	1	กก.	-	2,500.00	-		
39			น้ำยาล้างจานชนิด 3800มล.	3	แกลลอน	2	230.00	460.00		
40			น้ำยาล้างจานชนิดเข้มข้น	19	แกลลอน	5	130.00	650.00		
41			ใบมีดโกน(ขนนก)	14	กล่อง	-	27.00	-		
42			ปอฝรั่งใหญ่	6	กิโลกรัม	4	70.00	280.00		
43			แป้งแคร์	1	กก.	-	60.00	-		
44			แปรงขัดห้องน้ำ	5	อัน	5	30.00	150.00		
45			แปรงถูพื้นด้านยาว	1	อัน	-	120.00	-		
46			แปรงทองเหลือง(ขัดตะแกรงน้ำ)	-	อัน	1	200.00	200.00		
47			ผงซักฟอก	5	กก	30	195.00	5850.00		
48			ผ้าถูพื้น ขนาด 12 นิ้ว	10	ผืน	-	60.00	-		
49			แผ่นขัดพื้น 3M 16" (สีดำ)	-	แผ่น	3	400.00	1,200.00		
50			แผ่นขัดพื้น 3M 16" (สีแดง)	-	แผ่น	3	380.00	1,140.00		
51			ฝอยเหล็ก	12	อัน	24	15.00	360.00		
52			ทรายขัดเท้า	-	ผืน	6	20.00	120.00		
53			ไม้กวาดดอกหญ้า	8	อัน	16	80.00	1,280.00		
54			ไม้กวาดทรงมะพร้าว	10	อัน	5	60.00	300.00		
55			ไม้กวาดหญาใหญ่	1	อัน	1	80.00	80.00		
56			ไม้ถูพื้น ขนาด 12 นิ้ว พร้อมผ้า	-	ชุด	4	170.00	680.00		
57			ไม้ถูพื้นแบบมีร่องน้ำ	1	อัน	1	300.00	300.00		
58			ไม้ขัดขนา เล็ก	2	อัน	6	75.00	450.00		
59			ไม้ขัดขนา ใหญ่	1	อัน	1	170.00	170.00		
60			สก็อตเปรมที่มีตะกรงจากด้านยึดท่อ	1	อัน	1	320.00	320.00		
61			สก็อตใบส้มฟองน้ำ	4	อัน	32	20.00	640.00		
62			ถุงพลาสติกใส	-	แกลลอน	12	320.00	3840.00		
63			สเปร์ยฉีดล้าง	1	กระป๋อง	11	110.00	1,210.00		

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	ลักษณะ/เกณฑ์	หน่วย	จำนวน	อัตราค่าหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	จากบัญชี
64			แปรรูปผลิตภัณฑ์	-	กระป๋อง	6	110.00	660.00		
65			นมอเนก	-	โถ	2	500.00	1,000.00		
66			ผ้าห่ออุปกรณ์	-						
67			*ขนาด 14*14 นิ้ว	-	ผืน	80	47.00	3,760.00		
68			*ขนาด 18*18 นิ้ว	-	ผืน	80	48.00	3,840.00		
69			*ขนาด 22*22 นิ้ว	-	ผืน	80	62.00	4,960.00		
70			*ขนาด 20*20 นิ้ว(ผ้าสี่เหลี่ยมจัตุรัสกลาง)	-	ผืน	80	56.00	4,480.00		
71			*ขนาด 24*24 นิ้ว	-	ผืน	80	70.00	5,600.00		
72			เครื่องใช้/ผ้าห่ออุปกรณ์:ร.ส.ต.จ้างเหมา	-						
73			ขนาด 14*14 นิ้ว	-	ผืน	40	47.00	1,880.00		
74			ขนาด 18*18 นิ้ว	-	ผืน	40	48.00	1,920.00		
75			ขนาด 22*22 นิ้ว	-	ผืน	40	62.00	2,480.00		
76			ขนาด 24*24 นิ้ว	-	ผืน	40	70.00	2,800.00		
77			ของใช้ขนาด 2 นิ้ว	-	ถ้วย	6	150.00	900.00		
78			ของใช้ขนาด 3 นิ้ว	-	ถ้วย	6	150.00	900.00		
79			ของใช้ขนาด 4 นิ้ว	-	ถ้วย	6	150.00	900.00		
80			ของใช้ขนาด 6 นิ้ว	-	ถ้วย	6	150.00	900.00		
81			ของใช้ขนาด 8 นิ้ว	-	ถ้วย	6	150.00	900.00		
82			ของใช้ขนาด 12 นิ้ว	-	ถ้วย	6	150.00	900.00		
83				-						
84				-						
รวม								16,775.00		

อนิษฐา พ.ธ.ท.

(นางสาวอรพรรณ พรหมทา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

อนิษฐา พ.ธ.ท.

(นายสมเกียรติ อมรเทพรัตน์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท วัสดุไฟฟ้า

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	ungskิ่ง/คงเหลือ	หน่วย	จำนวน	ยี่ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งารอนุมัติ
1			ถ่านขนาดกลาง AA		ก้อน	120.00	9.00	1,080.00		
2			ถ่านขนาดจิว AAA		ก้อน	120.00	6.00	720.00		
3			ถ่านไฟฉาย AA		ก้อน	100.00	12.00	1,200.00		
4			ถ่านไฟฉาย AAA		ก้อน	40.00	10.00	400.00		
5			ถ่านไฟฉายทรงกระบอก 9V		ก้อน	24.00	40.00	960.00		
6			โคมไฟส่องทาง LED 10 W		ชุด	10.00	200.00	2,000.00		
7			ปลั๊ก 3 ตา 5 ช่อง (ยาว10 ม.)		อัน	10.00	280.00	2,800.00		
8			ไฟฉายถ่านรีชาร์จ		อัน	6.00	200.00	1,200.00		
9			ไฟฉุกเฉิน		เครื่อง	1.00	2,500.00	2,500.00		
10			หลอดฟลูออโรสแกน(หลอดขาว)		หลอด	4.00	220.00	880.00		
11			หลอดไฟ 20 W		หลอด	2.00	50.00	100.00		
12			หลอดไฟ 36 W		หลอด	15.00	65.00	975.00		
13			หลอดไฟ LED 18w		หลอด	10.00	110.00	1,100.00		
14			หลอดไฟคอมแพคต 18 W		หลอด	20.00	70.00	1,400.00		
15			หลอดไฟเครื่องออกซิริย		หลอด	4.00	200.00	800.00		
16			หลอดไฟนีออน		หลอด	10.00	100.00	1,000.00		
								19,115.00		

05 พฤษภาคม ๒๕๖๓

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง



(นายเกษชัย อมรเทพรักษา)


ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2565 ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
1	การพยาบาล	ผู้ป่วยใน	เสื้อผู้ป่วย ป้ายข้างลิฟท์ ผู้ใหญ่		ตัว	30	200.00	6,000.00		
2			เสื้อผู้ป่วย (เด็ก)		ตัว	15	150.00	2,250.00		
3			ผ้าถุง		ผืน	15	250.00	3,750.00		
4			กางเกงผู้ใหญ่		ตัว	15	200.00	3,000.00		
5			กางเกงเด็ก		ตัว	15	150.00	2,250.00		
6										
7										
								27,250.00		

O.P.M.D. พ.ด.พ.
 (นางสาวอรพรรณ พรหมพา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลหนองขาหย่าง


 (นายถนอมชัย อมรเทพรักษ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2563 ประเภท วัสดุก่อสร้าง

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
1	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	วัสดุ	ก๊อหน้า 4 หุน		ตัว	3	50.00	150.00		
2			ข้อง PVC 4 หุน 90°		ตัว	3	5.00	15.00		
3			ข้อง PVC 4 หุน 90° เทลียวอก		ตัว	3	10.00	30.00		
4			ข้อง PVC 4 หุน 90° เทลียวใน		ตัว	3	10.00	30.00		
5			ท่อน้ำ PVC 4 หุน		เส้น	3	60.00	180.00		
6			กาวยึดท่อประปา		กป	1	50.00	50.00		
7			แท่งหินเสาขี้เถ้า		บาน	3	45.00	135.00		
8										
9										
								590.00		

O ต.น.น.น.น. น.น.น.น.

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)

ประธานคณะกรรมการเงินอุดหนุน (CFO)
โรงพยาบาลหนองขาหย่าง



(นายณัฐชัย อมรเทพรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แผนรายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2563 ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
1	กลุ่มงานเวชศาสตร์ครอบครัวและ		น้ำมันเบนซิน	ลิตร	20	40.00	800.00	
2	บริการปฐมภูมิ		น้ำมันดีเซล	ลิตร	20	35.00	700.00	
3	กลุ่มงานบริหารทั่วไป		ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน	เดือน	12	15,000.00	180,000.00	
4			ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (น้ำมันดีเซล)	เดือน	12	1,000.00	12,000.00	
							193,500.00	

อนงค์ นิลพท

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

อนงค์

(นายณิลชัย อมรเทพรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท วัสดุการแพทย์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	กองคลัง/กองเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตรา/หน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น
1	กลุ่มการพยาบาล	อุบัติเหตุฯ	น้ำมัลยูคาลิปโตส		ขวด	3	450	1,350.00	
2			ออกซิเจน(ถังเล็ก)		ถัง	20	180	3,600.00	
3			ออกซิเจน(ถังใหญ่)		ถัง	150	200	30,000.00	
4			Stethoscope (Stethoscope)		อัน	3	3000	9,000.00	
5									
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								42,950.00	

Dimna Nam

Namt

(นางสาวอรพรรณ พรหมษา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

(นายณมลชัย อมรเทพรักษ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	ประเภท	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
31				ชุดเครื่องมือช่างไฟฟ้า	ชุด	1	1,800.00	1,800.00		
32				คัมโปค	ตัว	1	300.00	300.00		
33				คัมกำลัง	ตัว	1	200.00	200.00		
34				ถังดับเพลิงสีเขียว 15 ปอนด์	ถัง	10	3,700.00	37,000.00		
35				ถังดับเพลิงสีแดง 20 ปอนด์	ถัง	14	750.00	10,500.00		
36				ถังดับเพลิง Co2	ถัง	1	4,900.00	4,900.00		
37										
รวม								66,466.00		

อภิศดา นวสพ

(นางสาวอภิศดา นวสพ)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

(Signature)

(นายภณสิทธิ์ อมรเทพรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แบบขอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท งบอุดหนุนค่าอุปกรณ์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู	กยภภทพำขัด	แผ่นกระดาษร้อน (Hot Pack) ขนาดมาตรฐาน 25x30 ซม.	1	1,200.00	1,200.00	ทดแทนแผ่นกระดาษที่แตกในสามารถเก็บความร้อนได้ดี		
2			แผ่นกระดาษร้อน (Hot Pack) ขนาดแผ่นกระดาษ 60 ซม.	1	1,400.00	1,400.00	ทดแทนแผ่นกระดาษที่แตกในสามารถเก็บความร้อนได้ดี		
3			แผ่นกระดาษร้อน (Hot Pack) ขนาดใหญ่ 30x45 ซม.	1	1,900.00	1,900.00	ทดแทนแผ่นกระดาษที่แตกในสามารถเก็บความร้อนได้ดี		
4			สายไฟใช้กระแสไฟฟ้าระบบเครื่อง US combine	1	1,500.00	1,500.00	สายไฟชำรุด		
5			LCD Monitor 21.5 นิ้ว	1	4,000.00	4,000.00	หลอดไฟชำรุดและเสื่อมสภาพ ประสิทธิภาพลดลง และสีที่มืด		
6			LCD Monitor 19 นิ้ว	1	2,800.00	2,800.00	หลอดไฟชำรุดและเสื่อมสภาพ ประสิทธิภาพลดลง และสีที่มืด		
7			เครื่องสำอางไฟฟ้า	3	2,500.00	7,500.00	หลอดไฟชำรุดและเสื่อมสภาพ ประสิทธิภาพลดลง และสีที่มืด		
8			Printer Laser	1	2,600.00	2,600.00	เครื่องพิมพ์ชำรุดและเสื่อมสภาพ ประสิทธิภาพลดลง และสีที่มืด		
9			ถนนเบย์สำหรับใช้งานกับเอกสารทั่วไป	1	3,200.00	3,200.00	ใช้งานถนนเบย์ชำรุดและเสื่อมสภาพ		
10			กล่องวงจรปิด	5	3,300.00	16,500.00	เพิ่มสื่อในตู้วงจรปิด พัดลมชำรุดและเสื่อมสภาพ ประสิทธิภาพลดลง และสีที่มืด		
11			การ์ดแลน LAN Card	20	900.00	18,000.00	เพิ่มสื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเชื่อมต่อในระบบที่ติดตั้ง		
12			เมาส์	3	450.00	1,350.00	เพิ่มสื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเชื่อมต่อในระบบที่ติดตั้ง		
13			คีย์บอร์ด	3	500.00	1,500.00	เพิ่มสื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเชื่อมต่อในระบบที่ติดตั้ง		
						63,450.00			

อธิบดีฯ พ.ณพ

(Signature)

(นางสาวอรุณพรหม ธรรมาท)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลหนองสาหร่าย

(นายสมชาย ธรรมาทกรัง)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองสาหร่าย

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท กู้ยืมเงินต่างประเทศ

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานเมคคานิคบริการทาง	เขตนครหลวงพิเศษ	ตู้ควบคุมระยะดับ 2 (Safety Cabinet Class 2)	1	182,000.00	182,000.00	เพื่อการตรวจวินิจฉัยและทำการตรวจวิเคราะห์เบื้องต้น ที่เกี่ยวข้องกับรักษาผู้ป่วยที่มีโรคในสตรี		
2			ตู้เย็นเก็บน้ำยา สิ่งส่งตรง และสารควบคุมมาตรฐาน	1	9,000.00	9,000.00	เพื่อเก็บรักษา สิ่งส่งตรง และสารควบคุมคุณภาพ เมื่อรอของคืนที่มีอยู่ปัจจุบัน มีคุณภาพที่ไม่สม่ำเสมอ และยังไม่มีระบบป้องกันซึ่งจะทำให้ต้องละลายภายหลังอยู่ในตู้เย็น ซึ่งจะมีผลกระทบต่อผู้ป่วยและสามารถควบคุมมาตรฐาน		
3	กลุ่มงานเวชการรังสี	กายภาพบำบัด	เครื่องกระตุ้นเส้นใยลวดขนาดแบบพกพา รุ่น TENS7000	-	15,000.00	-	ทดแทนเครื่องเดิมที่ชำรุดไม่สามารถใช้งานได้		
4			เครื่องฉายแสงชุดทัน	1	25,000.00	25,000.00	แบบเทอร์รี่ล้อน/แห้งแก้วนำแสงเดิม		
5	การพยาบาล	ผู้ช่วยศึกษาและวิจัย	เครื่อง Fusion Pump	-	85,000.00	-	ไม่มีใช้ในหน่วย		
6			Laryngoscopy Fiberoptic	-	20,000.00	-	ชำรุดแบบเทอร์รี่ได้ 1ไฟส่องสว่างชำรุด		
7			รถเข็นยา 40 ล้อ	-	40,000.00	-			
รวมงบประมาณ						216,000.00			

Dilinda P. Koma

(นางสาวอรุณรัตน์ พรหมพา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลหนองจอก

Amph

(นายณเดชน์ อมรเทพรักษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองจอก

แผนเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท ๑ ชุดสินค้าคอมพิวเตอร์

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราค่าเช่า	รวมเงิน	หมายเหตุ / ความจำเป็น	งบบุคลากร	งบดำเนินงาน
1	กลุ่มงานยุทธศาสตร์และ	IT	Server Computer	-	155,000.00	-	ทำ Registration ระบบ HostXP เครื่องกำหนดหมอนเมาส์จอ		
2	งานประกัน		เครื่องสำรองไฟสำหรับ Server	1	37,000.00	37,000.00	ระบบที่ทำงานเสถียร ของเดิมสำรองไฟที่ 5 วัตต์ และไม่ใช้สำหรับ server		
3			Micro Computer	1	22,000.00	22,000.00	รองรับความต้องการของหน่วยงานต่างๆ เช่น Lab X-Ray ส่องลิ้น และ ช่างของ ขณะเครื่องชำรุด		
4			เครื่อง KBM monitor	1	5,000.00	5,000.00	เพื่อประสิทธิภาพที่มั่นคงและใช้งานง่าย โดยที่เครื่องคอมพิวเตอร์หลายเครื่องสามารถใช้งานได้ทั้งจากภายนอก		
8			Hub switch ,Router	2	6,000.00	12,000.00	สำรองใช้เมื่อชำรุด		
9			ผู้ให้บริการเชื่อมต่อคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์	1	18,000.00	18,000.00	จัดวางอุปกรณ์ให้เรียบร้อย		
10			Notebook computer สำหรับงานสำนักงาน	-	22,000.00	-	ใช้สำหรับออกประชุมและใช้งานในโรงพยาบาลที่รับส่งคนกลาง		
11			Printer Laser color	1	10,000.00	10,000.00	เพื่อใช้ในการปรับเอกสารที่ของส่วนกลาง		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						104,000.00			

Olivia NMM

(นางสาวอราริน ทนตา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่

Nasit

(นายณัฐชัย อมรเทพกัญย์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท ค่าสาธารณูปโภค

ลำดับ	รายการ	จำนวน/เดือน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
1	ค่าไฟฟ้า	12	95,000.00	1,140,000.00		
2	ค่าน้ำประปา	12	3,000.00	36,000.00		
3	ค่าโทรศัพท์	12	4,200.00	50,400.00		
4	ค่าไปรษณีย์	12	300.00	3,600.00		
				1,230,000.00		

Olivia Nana

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง

Amnat

(นายกมลชัย อมรทรัพย์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	จำกัดมูลค่า	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานเวชศาสตร์ครอบครัวและ	กยทพ.ป่าบัด	ซ่อมบำรุงเครื่องอัลตราซาวด์	-	10,000.00	-			
2	บริการปฐมภูมิ		ซ่อมบำรุงเครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อหัวใจ	-	10,000.00	-			
3			ซ่อมบำรุงเครื่องล้างไต	-	10,000.00	-			
4			ซ่อมบำรุงหม้อต้มแผ่นประกอบ	-	10,000.00	-			
5			ซ่อมบำรุงเครื่องอบความร้อนคลื่นสั้น	-	10,000.00	-			
6			ซ่อมบำรุงเตียงศัลยกรรม	-	5,000.00	-			
7	ประกัน	IT	ซ่อมบำรุงคอมพิวเตอร์ IT	1	20,000.00	20,000.00	กั้นงบประมาณไว้เพื่อชำระค่า		
8	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	บริหารทั่วไป	ซ่อมแซมปรับปรุงบ้านพักเจ้าหน้าที่	1	20,000.00	20,000.00	เนื่องจากบ้านพักเจ้าหน้าที่ก่อสร้างมีอายุเกิน 20 ปี		
9			บำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	1	50,000.00	50,000.00	เพื่อซ่อม		
10			อุปกรณ์ซ่อมแซมต่างๆ เช่น ระบบประปา ท่อท่อ ปรับปรุงถัง	1	10,000.00	10,000.00	กั้นงบประมาณไว้เพื่อชำระค่า		
11			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมกรองน้ำมันเครื่อง	1	2,400.00	2,400.00	รถตู้ Refer 1 โตโยต้า กค.4233		
12			ยางนอกรถยนต์	4	5,250.00	21,000.00			
13			น้ำมันเบรก	1	500.00	500.00			
14			ระบบไฟ แบบเดดลอร์	1	3,800.00	3,800.00	27,700.00		
15			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมกรองน้ำมันเครื่อง	1	2,400.00	2,400.00	รถตู้ Refer 2 โตโยต้า กค.7060		
16			ยางนอกรถยนต์	-	3,250.00	-			
17			น้ำมันเบรก	1	500.00	500.00			
18			ระบบไฟ แบบเดดลอร์	1	3,800.00	3,800.00	6,700.00		
19			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมกรองน้ำมันเครื่อง	1	2,400.00	2,400.00	รถตู้โตโยต้าที่นั่ง น.3568		
20			น้ำมันเบรก	1	500.00	500.00			
21			ยางนอกรถยนต์	4	3,250.00	13,000.00	15,900.00		
22			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมกรองน้ำมันเครื่อง	1	2,400.00	2,400.00	รถตู้โตโยต้า กค.621		
23			น้ำมันเบรก	1	500.00	500.00			
24			ยางนอกรถยนต์	-	3,250.00	-	2,900.00		
25			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมกรองน้ำมันเครื่อง	1	2,400.00	2,400.00	รถตู้โตโยต้า กง.670		
26			น้ำมันเบรก	1	500.00	500.00			

ลำดับ	กลุ่มงาน	หน่วยงาน	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งบบุคลากร	หมายเหตุ
27			ยางบอกรถยนต์	-	2,900.00	-	2,900.00		
28			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมกรองน้ำมันเครื่อง	1	2,400.00	2,400.00	รถโตโยต้า น.6490		
29			แบตเตอรี่	1	3,500.00	3,500.00			
30			น้ำมันเบรก	1	500.00	500.00			
31			ยางบอกรถยนต์	-	3,250.00	-	6,400.00		
32			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมกรองน้ำมันเครื่อง	1	2,400.00	2,400.00	รถนิสสัน น.2557		
33			น้ำมันเบรก	1	500.00	500.00			
34			ยางบอกรถยนต์	-	2,900.00	-	2,900.00		
35			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมกรองน้ำมันเครื่อง	1	2,400.00	2,400.00	อู่จุง น.3186		
36			ยางบอกรถยนต์	-	3,250.00	-			
37			น้ำมันเบรก	1	500.00	500.00			
38			แบตเตอรี่	1	3,500.00	3,500.00	6,400.00		
39			เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมกรองน้ำมันเครื่อง	1	2,400.00	2,400.00	รถนิสสัน ทค 4509		
40			ยางบอกรถยนต์	-	3,250.00	-	2,400.00		
41			เติมน้ำมันแอรส์ 8 ลิ้น *2	16	600.00	9,600.00			
42									
รวมงบประมาณทั้งสิ้น						83,800.00			

ดิฉัน นางสาว

(นางสาวอรุณพร พรหมพา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลหนองคาย



(นายภกมลชัย ธรรมพัทธกิจ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองคาย

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท โครงการ

ลำดับ	ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดค่าใช้จ่ายงบประมาณ	หมายเหตุ
	1			ค่าอบรม/สัมมนา /พัฒนาบุคลากร	100,000.00	ค่าลงทะเบียน / ค่าเดินทาง/ค่าที่พัก	
	2						
	3						
รวมโครงการทั้งสิ้น					100,000.00		

0 คนพอ ๆ ในสภา

(นางสาวอรพรรณ ทรมพา)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)

โรงพยาบาลหนองขาหย่าง



(นายเกษมชัย อมรเทพรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท จำนวนบริการ

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ผลการพิจารณา
1	กลุ่มงานบริการด้านปฐมา		ค่าจ้างตรวจใบปราคา	ครั้ง	1	10,000.00	10,000.00		
2	กลุ่มทันตกรรม		จ้างเหมาทำฟันปลอม	เดือน	12	15,000.00	180,000.00	บริการผู้ป่วย	
3	กลุ่มงานบริหารทั่วไป		จ้างเครื่องปรับอากาศ	ครั้ง	44	1,000.00	44,000.00	ทั้งโรงพยาบาล	
4			บำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	ครั้ง	1	25,000.00	25,000.00		
5			บำรุงรักษาพยาบาล	ครั้ง	1	15,000.00	15,000.00		
6			กำจัดปลวกสำนักงานและบ้านพัก	ครั้ง	1	20,000.00	20,000.00		
7			จ้างเหมาขมยยะติเคื้อ	เดือน	12	3,700.00	44,400.00		
8			จ้างเก็บขยะมูลฝอย	เดือน	12	200.00	2,400.00		
9			จ้างเหมาถ่ายเอกสาร	เดือน	12	2,000.00	24,000.00		
10			จ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วยใน	เดือน	12	23,000.00	276,000.00		
11			จ้างเหมาทำคางคกผู้ป่วย	เดือน	24	6,500.00	156,000.00		
12			จ้างเหมาทำคางคกบาง เหนาทั้งปี	ครั้ง	1	2,000.00	2,000.00		
13			จ่ายวัสดุสิ้นค้าัญ	สิ้น	10	1,600.00	16,000.00		
14			จ้างเหมารถพยาบาล	คาง	100,000	0.50	50,000.00		
รวมงบประมาณทั้งสิ้น							664,800.00		

Chana Nant

(นางสาวอรรพพร ธรรมหา)

ประธานคณะกรรมการบริหารกิจการคลัง
(CFO)

1220

(นายทนต์ชัย อรรถพรรัตน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองงาห่าง

รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณสำหรับการ สำหรับสถานอนามัยในเครือข่ายอำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี 2563

ลำดับ	รพ.สต.	กลุ่มที่	จัดสรร Fixed-Cost(ตามเกณฑ์ใหม่)*12เดือน	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	หมายเหตุ
1	รพ.สต.ดงขวาง	S	300,000.00		
2	รพ.สต.หนองไม้	S	300,000.00		
3	รพ.สต.ดอนกลอย	S	300,000.00		
4	รพ.สต.ท้ายรอบ	S	300,000.00		
5	รพ.สต.ท่าโพ	S	300,000.00	140,000.00	35,000*4
6	รพ.สต.หลุมข้าว	S	300,000.00	168,000.00	42,000*4
รวมงบประมาณทั้งสิ้น			1,800,000.00	308,000.00	
				2,108,000.00	

O.S.D.S. ๗๗๗๗



(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)

(นายกมลชัย อมรเทพรักษ์)

ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง
(CFO)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แบบเสนอแผนงานและโครงการ ปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	ชื่อโครงการ	จำนวนงบประมาณ	รายละเอียดการใช้งบประมาณ	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานบริการตำบลคูเมือง	งานIC	การพัฒนาศูนย์บริการการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ เครือข่ายบริการสุขภาพ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัด อุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	13,500.00	อาหาร/เครื่องดื่ม	เงินบำรุง
2		งานบริหารความเสี่ยง	โครงการพัฒนาศักยภาพงานบริหารจัดการความเสี่ยงและ ประเมินหน่วยงานต้นแบบ 63 โรงพยาบาลหนองขาหย่าง อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี	5,000.00	อาหาร/เครื่องดื่ม/รางวัล	เงินบำรุง
3		งานสุขภาพจิตในวัยรุ่น	ส่งเสริมความรู้/ถอดบทเรียนจัดการความรู้ป้องกันและแก้ไข ปัญหาการตั้งครรภ์ ในวัยรุ่น อำเภอหนองขาหย่าง 7 ตำบล 70 คน/3 ครั้ง	5,250.00	ค่าอาหารว่าง/เครื่องดื่ม	กองทุนตำบล
4		งานสุขภาพจิตในวัยรุ่น	การพัฒนาระบบการวางแผนครอบครัว แบบมีส่วนร่วม 4	20,000.00		กองทุนตำบล
5		งานสุขภาพจิตชุมชน	โครงการingles care with your mind	40,000.00	ค่าใช้จ่ายบริการผู้ป่วยจิตเวชหรือผู้สูงอายุในชุมชน	งบสพ.สช.
6		งานอนามัยแม่และเด็ก	โครงการพัฒนาสุขภาพเด็ก MCH/มิสมแม่	3,000.00	ค่าอาหาร/เครื่องดื่ม	เงินบำรุงสป
7	กลุ่มงานทันตกรรม		โครงการทันตสุขภาพขั้นประถมศึกษา	10,000.00	เคือบหลุมหรือฟัน + งานทันตสุขภาพเด็กประถม	งบรายได้จาก PP Fee
8	กลุ่มงานบริหารทั่วไป		ซ่อมแซมบัญชีถ้อย	10,000.00		
9	กลุ่มงานการพยาบาล		งานคุณภาพ	60,000.00		
			โครงการอุบัติเหตุ	20,000.00		
รวมประมาณการทั้งสิ้น				186,750.00		

Amph

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง
(CFO)

(นายกมลชัย อมรเทพรักษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองขาหย่าง

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ค่าใช้จ่ายนักรับทุน/ค่าใช้จ่ายต่อม/ค่าธรรมเนียม/ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น

ลำดับ	กลุ่มงาน	งาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	ผลการพิจารณา
1	กลุ่มงานเทคโนโลยีสารสนเทศและรังสี	เทคนิคการแพทย์	ค่าจ้างบุคลากร 2 คน	คน	2	3,000.00	6,000.00	ค่าตอบแทนเสริมปีประจำปี	
2	รักษา		เครื่องชุดจ่ายยาละลาย Pk 25 ๗	คน	1	1,250.00	1,250.00	ค่าตอบแทนเสริมปีประจำปี	
3			เครื่องชุดจ่ายยาละลาย 10-100 ๗	คน	1	1,250.00	1,250.00	ค่าตอบแทนเสริมปีประจำปี	
4			ค่าสมัครสมาชิกทดสอบความชำนาญทางห้องปฏิบัติการหน่วยบริการปฐมภูมิ		1	750.00	750.00	ค่าสมัครสมาชิกทดสอบความชำนาญประจำปี	
5			ค่าสมัครสมาชิกทดสอบความชำนาญทางห้องปฏิบัติการร่วมกับวิษยา		1	6,500.00	6,500.00	ค่าสมัครสมาชิกทดสอบความชำนาญประจำปี	
6			ค่าสมัครสมาชิกทดสอบความชำนาญทางห้องปฏิบัติการกรณีวิทยาศาสตร์การแพทย์		1	16,000.00	16,000.00	ค่าสมัครสมาชิกทดสอบความชำนาญประจำปี	
7			ค่าสมัครขอรับการประเมินมาตรฐานงานเทคนิคการแพทย์ LA		1	25,000.00	25,000.00	เพื่อขอรับประเมินมาตรฐานงานเทคนิคการแพทย์ LA	
8		รังสีวิทยา	ค่าเช่าชุดรังสี	คน	3	2,000.00	6,000.00		
9	กลุ่มการพยาบาล		ค่าเช่าอเนกประสงค์รวมพยาบาล	คน	4	30,000.00	120,000.00		
10	กลุ่มงานจักษุศาสตร์และแสงนพรีทัศน์	IT	ค่าเช่าชุดระบบ	เครื่อง	1	4,000.00	4,000.00		
11			ค่า Activation Hosea	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00		
12	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	ยานพาหนะ	ค่าประกันภัยรถของรถที่คลัง (ป.1.)	คัน	3	20,000.00	60,000.00		
13			ค่าประกันภัยรถของรถที่คลัง (ทรบ.)	คัน	9	1,000.00	9,000.00		
							รวม	275,750.00	

Olinda Pichay

Olinda Pichay

(นางสาวอรพรรณ พรหมพา)
ประธานคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO)
โรงพยาบาลนนทบุรี

(นายณณกษัย ธรรมเทวรักษ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนนทบุรี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2563 ประเภท จัดซื้อ จัดจ้างเงินลงทุน

ลำดับ	ประเภท	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	แหล่งเงินงบประมาณ		เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
						เงินจัดสรร	เงินสมทบ		
1		เครื่องวัดความดันโลหิต แบบคอมพิวเตอร์อัตโนมัติ	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
2		เครื่องฉายแสง พร้อมวัสดุความเข้มขั้นแสง	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
3		เครื่องส่งเสียงแบบพกพาเรดิโอฟรีดิก	1	20,000.00	20,000.00	20,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
4		เครื่องคอมพิวเตอร์มีคีย์บอร์ด	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
5		อุปกรณ์กระดาษดีบุกขนาด L2 ขนาด 24 ซอง	1	21,000.00	21,000.00	21,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
6		เครื่องขึ้นน้ำร้อนพร้อมตู้แช่แบบนอน	1	5,000.00	5,000.00	4,749.13	250.87	งบค่าเสื่อม 70%	
7		เครื่องกระเทียมไฟฟ้า 4 ลิตร 2 ชั้น	1	12,500.00	12,500.00	12,500.00		งบค่าเสื่อม 70%	
8		ชุดหม้อต้มพร้อมเครื่องกรองน้ำแบบเคลื่อนที่	1	175,000.00	175,000.00	175,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
9		เครื่องวัดความดันโลหิตแบบพกพา	2	7,700.00	15,400.00	15,400.00		งบค่าเสื่อม 70%	
10		เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
11		เครื่องคอมพิวเตอร์ระบบพีซี 2	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
12		เครื่องกระตุกหัวใจไฟฟ้าชนิดในโรงไฟฟ้าพร้อมภาควัดออกซิเจน	1	330,000.00	330,000.00	330,000.00		งบค่าเสื่อม 20%	
13		ช่องทางการเดิน (รท.สท.ทง.ม.ช.ช.)	1	42,400.00	42,400.00	40,000.00	2,400.00	งบค่าเสื่อม 20%	
14		เครื่องคอมพิวเตอร์ (รท.สท.คจ.ช.ช.ช.)	1	22,000.00	22,000.00	22,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
15		เครื่องพิมพ์เลเซอร์ (รท.สท.คจ.ช.ช.ช.)	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00		งบค่าเสื่อม 70%	
16						920,300.00			

อ.พ.น.น. พ.น.น.

(นางสาวพรพรรณ พรหมตา)
 ประธานคณะกรรมการบริหารการคลัง (CFO)
 โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช

พ.น.น.

(นายสมชาย ธรรมะรักษ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช